
REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 

nr  23(356)

Wtorek  7  czerwca  2022 r. ISSN 2450-5579



24 maja 2022 r. Sąd Apelacyjny 
w Lublinie I Wydział Cywilny wy-
dał wyrok w  związku z  apelacją 

w sprawie dotyczącej naruszenia dóbr 
osobistych PGK Zamość Sp. z o.o. przez 
Tygodnik Zamojski.

W  Tygodniku Zamojskim publiko-
wane były artykuły niezweryfikowa-
ne z punktu widzenia rzetelności dzien-
nikarskiej w  zakresie niegospodarno-
ści w  PGK, przez co ukazany został nie-
prawdziwy obraz działalności Zarządu 
i  Przedsiębiorstwa Gospodarki Komu-
nalnej Sp. z o.o. w Zamościu.

Publikacje „Tygodnika Zamojskie-
go” doprowadziły do naruszenia dobre-
go imienia spółki.

Sąd Apelacyjny podtrzymał zaskar-
żony wyrok, a w szczególności podtrzy-
mał nakaz opublikowania oświadcze-
nia zawierającego informacje o dokona-
nym przez Pozwanego naruszeniu dóbr 
osobistych PGK sp. z  o.o. oraz utrzymał 
w mocy zasądzoną od Pozwanego kwo-
tę 7 000 zł na rzecz Stowarzyszenie Po-
mocy Dzieciom Niepełnosprawnym Krok 
za krokiem w Zamościu i na rzecz Hospi-
cjum Santa Galla.
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Licz kroki i… wygraj 30 000 zł dla ZamościaLicz kroki i… wygraj 30 000 zł dla Zamościa

PGK wygrał PGK wygrał 
z Tygodnikiem Zamojskimz Tygodnikiem Zamojskim

7 czerwca 2022r. (wtorek), godz. 
8.30- 15.00: Mistrzostwa Wojewódz-
twa Lubelskiego w Bocci i Paralekko-
atletyce, obiekty zamojskiego OSiR-u.

7 czerwca 2022r. (wtorek), godz. 
17.00: Otwarcie wystawy pt. „Wiosna” 
autorstwa członków Zamojskiej Grupy 
Fotograficznej – Grupy Twórczej.

Hotel Zamojski, ul. Hugona Kołłąta-
ja 2/4/6. 

10-13 czerwca 2022r. (piątek-ponie-
działek): Festiwal Teatru Polskiego Ra-
dia i Teatru Telewizji Polskiej „Dwa Te-
atry”. W programie: projekcje spekta-
kli, słuchowiska, koncerty, warsztaty, 
spotkania z gwiazdami i wiele innych. 
Teren Zespołu Staromiejskiego.

10- 17 czerwca 2022r.: Przegląd No-
wego Kina Francuskiego - najlepsze fil-
my francuskie ostatnich lat. Kino Stylo-
wy Zamość, ul. Odrodzenia 9.

11 czerwca 2022r. (sobota) godz. 
21.00: Zamojska Arlekinada 2022, Wi-
dowisko artystyczne nawiązujące do 
Karnawału Weneckiego organizowa-

ne przez Zamojski Dom Kultury, Ry-
nek Wielki.

12 czerwca 2022r. (niedziela): Festi-
wal Sportu dla Rodziny w Parku Miej-
skim w Zamościu.

15 czerwca 2022r. (środa), godz. 
17.00: Japonia - kulturowa i kulinar-
na podróż z mamą. Spotkanie z cyklu 
„Palcem po mapie”. Zamojski Dom kul-
tury, ul. Partyzantów 13. Wstęp wolny.

16 - 19 czerwca 2022r.: Ogólnopolski 
Przegląd Sygnalistów Myśliwskich.

19 czerwca 2022r. (niedziela) godz. 
20.00: Zamojska Kupalnocka. W pro-
gramie: plecenie wianków, odpra-
wienie obrzędu kupalnego, rzucanie 
wianków do wody, ognisko i potań-
cówka. Park Miejski w Zamościu.

21-24 czerwca 2022r. (wtorek- pią-
tek): „Książka – odkryj więcej!” XII Za-
mojski Festiwal Książki. Rynek Wodny.

25 czerwca – 10 lipca 2022r.: 47. Za-
mojskie Lato Teatralne. Festiwal te-
atralny z Buławą Hetmańską – nagro-
dą publiczności.

Kalendarz  najbliższych Kalendarz  najbliższych 
 wydarzeń  wydarzeń   w Zamościuw Zamościu
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Od 10 do13 czerwca br. odbędzie 
się XXI Festiwal Teatru Polskiego 
Radia i  Teatru Telewizji Polskiej 

„Dwa Teatry” w Zamościu. 

W  tegorocznej edycji wydarzenia za-
prezentowane zostaną premiery ostatnie-
go sezonu. Pokażemy spektakle klasyczne 
i współczesne, które zawalczą o Grand Prix 
festiwalu. W  kategorii telewizyjnej zosta-
nie zaprezentowanych dwanaście przed-
stawień,  w  tym jedno przedstawienie dla 
dzieci.

Jak co roku zostaną również wręczone 
Wielkie Nagrody, przyznawane za wy-
bitne kreacje w Teatrze Polskiego Radia 
i Teatrze Telewizji Polskiej. 

Oprócz spektakli i  słuchowisk konkur-
sowych w  bogatym programie znalazły 
się także wydarzenia towarzyszące takie 
jak: wystawa Laureatów Wielkich Nagród, 
koncert Izabeli Połońskiej i  Adama Stru-
ga, coroczna Arlekinada, dwa archiwal-
ne przedstawienia Jerzego Afanasjewa: 
„Młyn na wzgórzu” oraz „Klucz i  anioły.” 

Na żywo pokazany zostanie również spek-
takl Przemysława Tejkowskiego „A ponad 
kulami nad ziemią latały brylanty.   Rzecz 
o Krzysztofie Kamilu Baczyńskim.” 

Gala wręczenia nagród XXI Festiwa-
lu „Dwa Teatry” transmitowana będzie 13 
czerwca o  godzinie 20.00 w  TVP Kultura 
i na kanale streamingowym TVP Kultura2.

Serdecznie zapraszamy do Zamościa 
i przed ekrany telewizorów.

■

Miasto Zamość przyłączyło się do ak-
cji promującej aktywność ruchową. 
Licz kroki i… wygraj nawet 30  000 zł 

dla swojego miasta. Kampania „Healthy Cities” 
trwa do 30 czerwca.

Celem akcji jest zmobilizowanie jak najwięk-
szej liczby mieszkańców Zamościa do aktywno-
ści fizycznej i regularnego robienia 6 000 kroków 
dziennie. Dlaczego akurat tyle? Według Świato-
wej Organizacji Zdrowia (WHO) jest to minimum 
zapewniające dobrą kondycję zdrowotną.

Wyzwanie trwa od 1 do 30 czerwca w  66 
miastach w całej Polsce. Przez cały miesiąc licz-
ba kroków każdego zarejestrowanego w aplika-
cji mieszkańca będzie sumowana, a wynik na bie-
żąco aktualizowany w rankingu. Aktywność każ-
dego uczestnika mierzy bezpłatna aplikacja He-
althy Cities. Można ją pobrać w  AppStore oraz 
Google Play od 30 maja.

Warto się postarać, ponieważ trzy najbar-
dziej aktywne samorządy otrzymają od orga-
nizatora – firmy LUX MED – kolejno: 30  000 zł, 
20  000 zł i  10  000 zł z  przeznaczeniem na pro-
mocję zdrowego stylu życia, ekologii lub ochro-
ny środowiska.

Screenshot artykułu opublikowanego przez portal www.wirtualnemedia.pl

W sobotę, 28 maja 
odbyło się uroczy-
ste odsłonięcie od-

restaurowanej  rzeźby św. 
Michała Archanioła. Zabyt-
kowa figura wróciła na swo-
je pierwotne miejsce  -  zo-
stała ulokowana przy Bramie 
Szczebrzeskiej w Zamościu.

Rokokowa rzeźba ka-
mienna została wykonana 
około 1771 -1772 przez bra-
ci Jana i Jakuba Maucher na 
zlecenie ordynatów zamoj-
skich. W latach 1823-25 wraz z 
drugą rzeźbą św. Floriana zo-
stały zdemontowane i prze-
wiezione na tereny Nowej 
Osady, dzisiejsze Nowe Mia-
sto, a dokładniej ulica Ogro-
dowa.  Renowacji rzeźby do-
konał zamojski konserwator 
Łukasz Bulewicz.

Michał ArchaniołMichał Archanioł
powrócił na swoje miejscepowrócił na swoje miejsce

XXI Festiwal Teatru Polskiego Radia i Teatru Telewizji Polskiej XXI Festiwal Teatru Polskiego Radia i Teatru Telewizji Polskiej 
„Dwa Teatry” w Zamościu„Dwa Teatry” w Zamościu
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26 maja w ogrodzie Bur-
sy Międzyszkolnej Nr 
2 odbył się piknik in-

tegracyjny dla całej społeczno-
ści placówki. Podczas spotka-
nia podsumowana została ak-

tywność młodzieży w  sekcjach 
i  kołach zainteresowań. Dyrek-
tor bursy Waldemar Leszczyń-
ski podziękował wychowankom 
za zaangażowanie i wręczył na-
grody.

Rozstrzygnięty został Kon-
kurs czystości pokoi, Konkurs - 
„Nasza planeta- nasze zdrowie” 
z zakresu profilaktyki zdrowotnej 
oraz konkurs tenisa stołowego. 
Nagrody i  podziękowania otrzy-
mali również najbardziej aktyw-
ni czytelnicy biblioteki, uczestni-
cy spotkań i wydarzeń literackich 
oraz rocznicowych w  bursie ta-
kich jak: „Romantyczne czytanie”, 
„Katyń ocalić od zapomnienia”. 

Z  inicjatywy młodzieży 
w  ogrodzie zamontowano ta-
bliczkę upamiętniającą postać 
Marka Grechuty, którego twór-
czości poświęcony jest, organizo-
wany od 15 lat  przez bursę, Prze-
gląd Poezji Śpiewanej.

Samorząd bursy na ręce dy-
rektora złożył podziękowania 
oraz życzenia pomyślności w pra-
cy zawodowej. Piknik zakończył 
się wspólnym posiłkiem na świe-
żym powietrzu.

Centrum Kultury Filmowej 
„Stylowy” w Zamościu za-
prasza na 13. edycję Prze-

glądu Nowego Kina Francuskie-
go. W  programie komedie, me-
lodramaty, filmy akcji i thrillery, 
a  w  nich duża dawka humoru, 
naturalność, niebanalne histo-
rie i   intrygująca akcja. Najlep-
sze filmy francuskie ostatnich lat 
w repertuarze zamojskiego kina 
w dniach 10-17 czerwca 2022. 

Na ekranie, m.in. nagrodzone 
siedmioma Cezarami (w  tym za 
najlepszy film i  adaptację) STRA-
CONE ZŁUDZENIA Xaviera Gian-
noli; zachwycająca, stylowa lo-
ve-story PARYŻ, 13. DZIELNICA; 
oparty na faktach, głośny film Au-
drey Diwan ZDARZYŁO SIĘ, a tak-
że filmowa rekonstrukcja walki 
z  pożarem katedry – NOTRE-DA-
ME PŁONIE; oraz trzecia część sagi 
o rodzinnych kłopotach państwa 

Verneuil, których 40. rocznica ślu-
bu będzie daleka od wymarzo-
nej – A ONI DALEJ GRZESZĄ, DO-
BRY BOŻE. Nie zabraknie też pro-
pozycji dla najmłodszych kino-
manów: UWOLNIĆ POLY – uroczy 

film familijny o  niezwykłej przy-
jaźni dziesięcioletniej dziewczyn-
ki i cyrkowego kucyka. 

Harmonogram wszystkich 
projekcji festiwalowych dostęp-
ny jest na: www.stylowy.net

Gwiazdy małego i dużego ekranu w ZamościuGwiazdy małego i dużego ekranu w Zamościu Nieprzemijający urok kina francuskiegoNieprzemijający urok kina francuskiego

Piknik w Bursie Międzyszkolnej nr 2Piknik w Bursie Międzyszkolnej nr 2

Rusza przebudowa mostuRusza przebudowa mostu
na rzece Łabuńcena rzece Łabuńce

Miliony na OSiR i budowę ulicyMiliony na OSiR i budowę ulicy

4 Wtorek  7  czerwca  2022 r.    nr 23 (356)Uwaga! Nowy adres redakcji i biura ogłoszeń Nowy Rynek 27 piętro 2 (nad Zielonym Koszykiem) Zapraszamy!

Jedyny taki plac zabawJedyny taki plac zabaw

21. odsłona Festiwalu „Dwa Teatry” zbli-
ża się wielkimi krokami. W dniach 10-13 
czerwca zamojski zespół staromiejski 

stanie się wielką sceną Teatru Polskiego Radia i Te-
atru Telewizji Polskiej. Po raz drugi do Zamościa 
zawitają gwiazdy małych i  dużych ekranów oraz 
posiadacze aksamitnych radiowych głosów.

Czterodniowy festiwalowy maraton zainaugu-
ruje gala na Rynku Wodnym w  piątek, 10 czerwca, 
której punktem kulminacyjnym będzie wręczenie 
Wielkiej Nagrody. W tym roku za całokształt doko-
nań artystycznych zostaną uhonorowani Magdalena 
Zawadzka i Andrzej Mastalerz. Od rana do wieczora 
widzowie i słuchacze będą mogli ocenić 12 spektakli 
telewizyjnych i 19 słuchowisk radiowych rywalizują-
cych o główną nagrodę „Dwóch Teatrów”. Spektakle 
– wzorem roku poprzedniego – zostaną odtworzo-
ne w sali Consulatus, natomiast aby posłuchać słu-
chowisk radiowych należy pofatygować się do Jazz 
Club Kosz.

Laureatów nagród w  kilkunastu kategoriach 
poznamy podczas uroczystej gali finałowej na pły-
cie Rynku Wielkiego w Zamościu w poniedziałek, 13 
czerwca.

Bogatą festiwalową ofertę uzupełniają wydarzenia 
towarzyszące:

• Spotkania z  gwiazdami: Halina Łabonarska, 
Magdalena Zawadzka, Andrzej Mastalerz, Wło-
dzimierz Press, Ewa Dałkowska - Synagoga.

• Spektakle pozakonkursowe, czytania aktorskie, 
koncerty Izabeli Laskowskiej – Islet i Krzysztofa 
Antkowiaka, Izabeli Połońskiej, Adama Struga - 

Rynek Wodny.
• Słuchowiska i  spektakle - Muzeum Fortyfikacji 

i Broni Arsenał (Pawilon pod Kurtyną) i w Orkie-
strze Symfonicznej im. K. Namysłowskiego.

• „Radio dzieciom” - Spektakle radiowe dla dzie-
ci i  warsztaty z  Kasią Stoparczyk - Sala Ślubów 
miejskiego Ratusza.

• Warsztaty muzyczne z Adamem Strugiem i słu-
chowisko „Pan Tadeusz” Mickiewicza na żywo - 
Aula Państwowej Szkoły Muzycznej.

• Warsztaty plastyczne z prof. Lechem Majewskim 
– autorem tegorocznego plakatu festiwalowe-
go - Liceum Plastyczne im. B. Morando.

• Zamojska Arlekinada - Rynek Wielki
• Wystawy plenerowe w przestrzeni zespołu sta-

romiejskiego.

Wstęp na wszystkie wydarzenia jest bezpłatny. 
Jeśli chcesz współtworzyć festiwal – zgłoś się jako 
wolontariusz: kultura@zamosc.pl  (084) 677 23 06.

30 maja premier Mateusz Morawiecki 
ogłosił wyniki  drugiej edycji Rządo-
wego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych.  Miasto Zamość w  tej 
edycji programu złożyło wnioski o  dofinansowa-
nie dwóch zadań inwestycyjnych: "Przebudowa 
odcinka ulicy Braterstwa Broni od Cmentarza Ko-
munalnego do granic miasta" oraz "Moderniza-
cja i rozbudowa obiektów Ośrodka Sportu i Rekre-
acji w Zamościu". Oba projekty otrzymały rządo-
we wsparcie.

Modernizacja i  rozbudowa obiektów Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Zamościu.

Zakres inwestycji obejmuje prace wykonane na 
terenie OSiR w Zamościu przy ul. Królowej Jadwigi 8 
w zakresie budowy i przebudowy areny sportowej, 
polegające na wykonaniu nowego boiska i  nowej 
areny lekkoatletycznej oraz lekkoatletycznych urzą-
dzeń rozgrzewkowych, tak aby stadion spełniał wy-

mogi Polskiego Związku Piłki Nożnej dla boiska pił-
karskiego II klasy rozgrywkowej. Arena będzie posia-
dała bieżnię 8/8 torów, dwie dwuścieżkowe skocz-
nie do skoków w dal, jedną dwustronną skocznię do 
skoku o tyczce, rów z wodą do biegu z przeszkoda-
mi, dwie skocznie do skoku wzwyż, dwie rzutnie do 
rzutów oszczepem, rzutnię do rzutu dyskiem i mło-
tem, dwie rzutnie do pchnięcia kulą, budowę trybun, 
wieży sędziowskiej, kas biletowych, urządzeń i infra-
struktury towarzyszącej oraz wykonanie nawierzch-
ni utwardzonych, przebudowa boiska treningowego 
do piłki nożnej.

Przewidywana wartość inwestycji ujęta we 
wniosku 45 000 000,00 zł, deklarowana kwota udzia-
łu własnego 13 000 000,00 zł (co stanowi 28,89%), na-
tomiast kwota wnioskowana i otrzymana dofinanso-
wania wynosi 32 000 000,00zł

Przebudowa odcinka ulicy Braterstwa Broni od 
Cmentarza Komunalnego do granic miasta.

Planowany zakres inwestycji obejmie realizację 
sieci kanalizacji sanitarnej i przebudowę odcinka ulicy 
Braterstwa Broni od Cmentarza Komunalnego do gra-
nic miasta. W ramach zadania zostanie wykonana sieć 
kanalizacji sanitarnej z rur PVC SN-8 o długości około 
1,4 km oraz zostanie przebudowana nawierzchnia uli-
cy o długości około 2,0 km i szerokości 5,5 mb z wy-
konaniem kanału technologicznego. Przewidywana 
wartość inwestycji ujęta we wniosku 4 950 000,00 zł, 
deklarowana kwota udziału własnego 247  500,00 zł 
(stanowi 5%), kwota wnioskowanych i  otrzymanych 
środków z RFPŁ:PIS 4 702 500,00 zł.

Na początku czerwca rozpoczną się prace zwią-
zane z przebudową mostu na rzece Łabuńka w cią-
gu ulicy Szczebrzeskiej (na wysokości Ogrodu Zoo-
logicznego). 

Jak informuje zamojski magistrat - roboty będą 
prowadzone tak, aby nie było konieczności zamy-
kania ruchu, ani wprowadzania ruchu wahadłowe-
go i potrwają do końca bieżącego roku.

Zadanie otrzymało dofinansowanie ze środków 
rezerwy subwencji ogólnej w kwocie 4 550 000 zł.

W piątek 27 maja w Przedszkolu Miejskim 
Nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w Za-
mościu odbyło się uroczyste otwarcie 

ekologiczno – sensorycznego placu zabaw. Inspi-
racjami do utworzenia placu zabaw były: powrót 
do przeszłości i zabaw z dzieciństwa, działania 
proekologiczne, ale w szczególności umożliwie-
nie wszystkim wychowankom korzystania z ele-
mentów zajęć terapii Integracji Sensorycznej, któ-
re bardzo korzystnie wpływają na wszechstronny 
rozwój dzieci.

Do placówki uczęszczają dzieci z niepełno-
sprawnościami, więc plac zabaw będzie pełnił dla 

nich nie tylko funkcje rekreacyjne i edukacyjne, ale 
również terapeutyczne.

Plac zabaw powstał z kreatywności dorosłych 
w celu inspirowania oraz pobudzania kreatywności 
dzieci i jest wspólnym działaniem Miasta Zamość, 
pracowników i rodziców przedszkola. Znajdują się 
na nim: ścieżka sensoryczna, kuchnie błotne, biblio-
teczka pod drzewami, kącik manipulacyjny, drew-
niany samochód, ogródek sensoryczny, teatr przed-
szkolaka, kącik gier oraz strefa artysty.

Uroczystego przecięcia wstęgi dokonały: 
Agnieszka Kowal – Dyrektor Wydziału Oświaty, Mo-
nika Żur – Dyrektor Kuratorium Oświaty w Lublinie, 
Delegatura w Zamościu, Barbara Godziszewska – 
Dyrektor Wydziału Turystyki i Promocji Urzędu Mia-
sta Zamość oraz Aleksandra Baranowicz – p.o. dyrek-
tora przedszkola.

W   piątek, 27 maja do 
zamojskiego zoo 
przywieziona zosta-

ła z Zoo w Budapeszcie samica 
tapira anta. Terike, to młoda, 
dwuletnia samica , która dołą-

czyła do naszego pięcioletnie-
go samca Junto. W drodze wy-
miany tym samym transpor-
tem, do Zoo w Budapeszcie wy-
jechał z Zamościa samiec gaze-
li mhor - Taro.

Pozyskiwanie zwierząt do 
ogrodów zoologicznych czy 
zwiększanie liczebności dane-
go gatunku w  zoo odbywa się 
często właśnie na zasadzie wy-
miany zwierząt pomiędzy ogro-
dami zoologicznymi. W  ten 
sposób wzbogacone zostają 
poszczególne kolekcje, a  tak-
że odbywa się wymiana, zróż-
nicowanie i  wzbogacenie ge-
nów w populacjach danych ga-
tunków.

Ogród zoologiczny w  Za-
mościu informuje także o  uru-
chomieniu w  dniu 25 ma-
ja sprzedaży biletów on - line. 
Zakupu biletu można dokonać 
na stronie internetowej zamoj-
skiego zoo www.zoo.zamosc.pl 
w zakładce Zakup biletu. Przed 
zakupem biletu warto zapo-
znać się z  regulaminem sprze-
daży biletów.

Nowa mieszkanka ZOONowa mieszkanka ZOO

http://www.stylowy.net
mailto:kultura@zamosc.pl
http://www.zoo.zamosc.pl
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Ponad 147 mln zł otrzymały jed-
nostki samorządu terytorialne-
go z  terenu powiatu zamojskie-

go w ramach drugiej edycji Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwesty-
cji Strategicznych.

Powiat Zamojski uzyskał blisko 15,8 
mln złotych na obydwa złożone zadania, 
tj. przebudowę drogi powiatowej Lipsko-
-Łabunie o długości 11,2 km oraz popra-
wę infrastruktury technicznej lotniska Za-
mość – EPZA. Dofinansowanie otrzymała 
również każda z gmin z terenu powiatu.

Gmina Adamów

• Modernizacja budynku Szkoły Pod-
stawowej w Suchowoli 1 920 583,00 
zł

• Modernizacja świetlic wiejskich 
w  miejscowości Suchowola, Poto-
czek i Bondyrz (dwa budynki) - 1 228 
164,00 zł

• Budowa drogi gminnej w  m. Ada-
mów na dz. ew. Nr 117, 120/1, 122, 
123 oraz budowa drogi gminnej nr 
110827L Szewnia Górna-Czarnowo-
da, Gmina Adamów - 3 800 000,00 zł

Gmina Grabowiec

• Budowa dróg gminnych w  miejsco-
wościach Cieszyn, Ornatowice-Kolo-
nia i Żurawlów, w ramach Programu 
Inwestycji Strategicznych - edycja II - 
1 498 182,97 zł

• Budowa gminnej oczyszczalni ście-
ków w  miejscowości Grabowiec 
(etap I), w ramach Programu Inwesty-
cji Strategicznych - edycja II - 9 500 
000,00 zł

Gmina Komarów - Osada

• Poprawa efektywności energetycz-
nej obiektów użyteczności publicz-
nej w  gminie Komarów-Osada - 10 
800 000,00

• Rozbudowa i  modernizacja Szko-

ły Podstawowej im. H.Sienkiewicza 
w Komarowie-Osadzie wraz z moder-
nizacją szkolnej infrastruktury spor-
towej - ETAP II - 4 250 000,00 zł

Gmina Krasnobród

• Budowa sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej w  Kaczórkach 
- 3 700 000,00 zł

• Termomodernizacja budynków uży-
teczności publicznej w  Gminie Kra-
snobród - 1 800 000,00 zł

• Modernizacja istniejącej dro-
gi gminnej nr 112311L w  miej-
scowości Wólka Husińska  
4 500 000,00 zł

Gmina Łabunie

• Poprawa infrastruktury drogowej 
na terenie Gminy Łabunie -  4 180 
000,00 zł

• Poprawa infrastruktury oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Łabunie 
- 2 340 000,00 zł

• Budowa garażu OSP w Wólce Łabuń-
skiej - 510 000,00 zł

Gmina Miączyn

• Budowa drogi gminnej w  miejsco-
wości Horyszów - 2 850 000,00 zł

• Przebudowa dróg gminnych na tere-
nie Gminy Miączyn - 2 755 000,00 zł

• Przebudowa dróg wewnętrznych 
na terenie Gminy Miączyn -  2 660 
000,00 zł

Gmina Nielisz

• Budowa energooszczędne-
go oświetlenia drogowe-
go na terenie Gminy Nielisz - 
5 400 000,00 zł

• Budowa i rozbudowa dróg gminnych 
w  miejscowości Staw Noakowski, 
Staw Ujazdowski oraz Staw Ujazdow-
ski Kolonia - 4 560 000,00 zł

Gmina Radecznica

• Budowa drogi w  miejscowości Czar-
nystok od skrzyżowania z drogą po-
wiatową Nr 2919L do skrzyżowania 
z drogą powiatową Nr 2915L. - 2 007 
593,84 zł

• Poprawa stanu technicznego dróg lo-
kalnych na terenie Gminy Radecznica - 
2 773 296,12 zł

• Modernizacja infrastruktury drogo-
wej na terenie Gminy Radecznica - 3 
999 498,13 zł

Gmina Sitno

• Zakup 2 autobusów elektrycznych 
oraz budowa punktu ładowania 
w Sitnie 3 510 000,00 zł

• Kompleksowe zagospodarowanie 
działki nr ewid. 1103 w miejscowości 
Sitno poprzez budowę budynku ad-
ministracyjnego oraz PSZOK-u  - 3 
570 000,00 zł

• Budowa budynku pełniącego funk-
cje społeczno-kulturalne w  miejsco-
wości Kornelówka, Gmina Sitno - 1 
530 000,00 zł

Gmina Skierbieszów

• Przebudowa budynku świetlicy wiej-
skiej w  miejscowości Hajowniki, wy-
konanie boiska i  zagospodarowanie 
placu, montaż elementoów małej ar-
chitektury - 1 143 602,21 zł

• Rewitalizacja terenu po byłym SKR 
w  Skierbieszowie poprzez budo-
wę hali magazynowo garażowej na 
sprzęt i  materiały służące do utrzy-
mania dróg gminnych - 1 230 796,32 
zł

• Remont odcinków dróg gminnych 
znających się na terenie gminy Skier-
bieszow 1 404 089,27 zł

Gmina Stary Zamość

• Przebudowa dróg gminnych w miej-
scowościach Chomęciska Duże, 
Udrycze-Koniec, Udrycze-Wola, gm. 
Stary Zamość - 3 555 837,65 zł

• Wymiana istniejących rtęciowych 
i sodowych opraw oświetlenia ulicz-
nego na terenie gminy Stary Zamość 
na energooszczędne - 3 373 300,80 
zł

• Poprawa efektywności energetycz-
nej i  przebudowa budynku publicz-
nego remizy OSP na funkcje społecz-
no-kulturalne w  miejscowości Pod-
stary Zamość - 2 187 656,25 zł

Gmina Sułów

• Przebudowa dróg gminnych w miej-
scowościach Deszkowice Pierwsze, 
Deszkowice Drugie i  Rozłopy-Kolo-
nia, Gmina Sułów - 2 232 396,29 zł

• Utworzenie Centrum Usług Społec-
znych w  miejscowości Sąsiadka -  2 
974 999,99 zł

• Modernizacja sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Sułów - 1 367 002,74 
zł

Gmina Szczebrzeszyn

• Przebudowa dróg gminnych os. 
Klemensów nr: 110316L, 110324L, 
110334L, 110327L, 110335L, 110337L, 
110334L, 110347L, 110349L, 110314L, 
110320L, dz. nr 259 i nr 258 - 10 999 
200,00 zł

Gmina Zamość

• Rozbudowa drogi gminnej nr 
110406L w  m. Wólka Panieńska -  1 
026 000,00 zł

• Budowa drogi gminnej nr 110442L 
w m. Żdanów (biały wygon) - 1 686 
250,00 zł

• Przebudowa drogi gminnej nr 
110422L w m. Płoskie - etap II - 1 235 
000,00 zł

Gmina Zwierzyniec

• Rozbudowa i  przebudowa oczysz-
czalni ścieków w mieście Zwierzyniec  
8 075 000,00 zł

• Rozbudowa i  przebudowa oczysz-
czalni ścieków w zakresie gospodar-
ki osadowej w mieście Zwierzyniec - 
3 325 000,00 zł
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Gdy dokładnie rok temu rozma-
wiałam z Kateryną o planowanej 
małej wystawie jej malarstwa, 

nawet nie przemknęło nam przez myśl, 
że rzeczywistość zmusi do podjęcia zu-
pełnie innego tematu. Wystawa jest te-
raz w  czerwcu w  „Mazagranie” (bo to 
dobre miejsce, żeby zaprzyjaźnić się 
z ludźmi – mówi Kateryna) - w kawiarni, 
w  bliskim sąsiedztwie liceum plastycz-
nego. W tych dwóch miejscach, po przy-
jeździe z Ukrainy w 2017 roku, Katia zna-
lazła ciepłą i  przyjazną atmosferę. Po-
chodzi z Tarnopola, przyjechała do Za-
mościa bardzo zdeterminowana - z kon-
kretnym celem nauki w szkole plastycz-
nej, z planem na realizację marzeń. Po-
stawiła przed sobą niemałe wyzwanie, 
gdyż nie znała języka polskiego, dlate-
go w swoją naukę musiała włożyć o wie-
le więcej wysiłku niż jej rówieśnicy. Ma-
larstwo to jej drugie życie, prawdziwa 
pasja, dlatego zamojskie PLSP ukończy-
ła bez większego problemu. Już w dzie-
ciństwie podejmowała pierwsze pró-
by, dostrzeżone przez swojego dziadka, 
który w  jej osobistych wspomnieniach 
zajmuje ważne miejsce. Sztuki malo-
wania uczyła się w rodzinnym Tarnopo-
lu, jednak nie było tam szkoły średniej, 
w której mogłaby nadal doskonalić swe 
umiejętności. Zamojska szkoła dała jej 
zawód plastyka w  dziedzinie projekto-

wania graficznego, dzięki czemu może 
teraz pracować zawodowo, ale myśli też 
o studiach.  W naszej rozmowie na temat 
malarstwa, które pokazuje teraz w „Ma-
zagranie”, siłą rzeczy dominował temat 
wojny. Łatwo się domyślać, jak czuje się 
młoda, wrażliwa osoba w  jej obliczu. 
Przyznaje, że są momenty, gdy zwyczaj-
nie ma wyrzuty sumienia, że jest tu i te-
raz – mieszka, pracuje – gdy tam teraz 
giną ludzie. Mam poczucie winy – mó-
wi Kateryna – bo czuję się lepszą, bo 
tu gdzie jestem nie ma zagrożenia. Jak 
więc pomóc tym, którzy są teraz tam? 
Sumina chciałaby, aby obrazy z  wysta-
wy udało się sprzedać, a środki finanso-
we przekazać na pomoc Ukrainie.  

Sztuka była i  jest orężem w  walce, 
nośnikiem ważnych treści, przesłaniem, 
protestem, niezgodą na rzeczywistość 
i o tym wszystkim mówi nam właściwym 
sobie językiem plastycznym, który mu-
simy rozszyfrować, bo nie zawsze jest to 
wypowiedź prosta i  jednoznaczna. Mo-
że uciekać się do wieloznacznej metafo-
ry a nawet abstrakcji. Kateryna, jako głów-
ny środek ekspresji, wybrała kolor i swo-
im obrazom, tworzącym swoisty cykl, 
nadała tytuł „Pustka”. Wybrała formę czy-
telnego, w  miarę realistycznego przeka-
zu, nie pozbawionego swoistej poetyki, 
o ile w ogóle temat wojny i zagłady jaką-

kolwiek poezję może zawierać. Brzmi to 
jak anachronizm. Jest jednak w tych ob-
razach „coś” z poezji - „coś”, co trudno za-
mknąć w prostych słowach. „Co pozosta-
wi po sobie wojna?” - dając taki podtytuł 
wystawie, autorka poszukuje odpowie-
dzi na to pytanie, które dziś stawia sobie 
i nam.

Temat wojny znajdziemy z  łatwo-
ścią w malarstwie na przestrzeni wieków. 
Wojnę można gloryfikować, jednak  więk-
szość z dzieł o tej tematyce, bez względu 
na to w jakiej konwencji powstały, są pro-
testem i  krzykiem, buntem przeciw złu, 
zniszczeniu i niewyobrażalnej tragedii.  

To okrucieństwo czasem trudno wy-
razić. Wojnę znamy z  cyklicznych kom-
pozycji Grottgera i Goi. Szokuje nas tryp-
tyk Otto Dixa, namalowany kilka lat po 
II wojnie, bo jak twierdził jego autor, lu-
dzie zbyt szybko zapomnieli o  jej okru-
cieństwach. Ponadczasowym protestem 
jest „Guernica” Pabla Picassa – choć dale-
ka od realizmu, kubistycznie uproszczona 
– wciąż porusza i przeraża.  Przejmujące 
jest „Oblicze wojny” stworzone przez sur-
realistę Salvadora Dali. W obrazach z cy-
klu „Rozstrzelań” Andrzeja Wróblewskie-
go pojawia się niebieski kolor, który w pa-
mięć wielu z  nas trochę bezpodstawnie 
wpisuje się jako smutna barwa przemija-
nia, przekraczania granicy życia i  śmier-

ci. Może blue screen na ekranie naszego 
komputera szczególnie nam to uświada-
mia. Takiej interpretacji błękitu – jako ko-
loru smutku – sprzyja również malarstwo 
w pierwszym z twórczych okresów Pabla 
Picassa (nazywanym „błękitnym”), gdy 
po śmierci swego przyjaciela artysta sto-
sował niebieską tonację jako wyraz bólu 
i rozpaczy.  

W malarstwie używamy trzech kolo-
rów podstawowych – to czerwony, żół-
ty i  niebieski, których nie można otrzy-
mać z  łączenia innych barw. Ten ostatni 
już w  starożytnym Egipcie miał związek  
z niebem i boskością. Był kolorem Nilu – 
rzeki dającej życie. Błękit egipski otrzymy-
wano z pigmentu skał i minerałów. Gro-
bowiec faraona Tutanchamona ozdobio-
no wyobrażeniami dwunastu niebieskich 
pawianów, symbolizujących ilość godzin 
potrzebnych zmarłemu na dotarcie do 
świata umarłych. Urzet barwierski otrzy-
mywany z rośliny o takiej nazwie to błę-
kit bitewny, bo Celtowie traktowali go ja-
ko barwę wojenną. Uzyskanie błękitu nie 
było łatwe ani tanie, dlatego w tym kolo-
rze malowano szaty najważniejszych po-
staci w obrazie. Ultramaryna (z kamienia 
lapis-lazuli, sprowadzanego z gór Afgani-
stanu) była na wagę złota. Niebieski kolor 
ma wyjątkowe miejsce w twórczości Ive-
sa Kleina, francuskiego artysty współcze-
snego, prekursora obrazów monochro-
matycznych i  twórcy pierwszych perfor-
mansów. Błękit nazwany przez niego IKB 
– International Klein Blue – służył do wy-
rażenia duchowej przestrzeni, bezkresu 
i  niematerialności. Takim kolorem arty-
sta zawładną przestrzenią i publicznością 
- nadał mu szczególną rangę.

Barwa niebieska – jak pisał Cenino 
Cenini – włoski malarz renesansowy – to 
barwa „znamienita, piękna i najidealniej-
sza ponad wszelkie inne barwy”. Taka wła-
śnie tonacja zdominowała malarską wizję 
wojny Kateryny Suminy.  Artystka mówi, 
że malując obrazy                           z przezna-
czeniem na wystawę w tym konkretnym 
miejscu nie chciała używać czerwieni 
krwi, bo każdy z nas ma przed oczami dra-
styczne „krwawe” obrazy, których wciąż 
dostarczają nam media. Wojna w jej wy-
obrażeniu jest niebieska, ale nie jest to 
kolor śmierci, bo daje on nadzieję, może 
uspokoić. Wojna kiedyś skończy się i mo-
że ten koniec będzie początkiem nowego 
- lepszego? Wystarczył tydzień, aby spon-
tanicznie i  pod wpływem silnych emo-
cji powstały dwa pierwsze obrazy. Profil, 
który dość realistycznie wkomponowa-
ny został w lewą krawędź obrazu, ma rysy 
portretowe. To młody ukraiński twórca, 
który zginął w pierwszych dniach wojny 
– w czasie, gdy pierwsze obrazy i relacje  
odbieraliśmy jeszcze „ogólnie”. Najgorsze 
przyszło potem – mówi Kateryna. Postać 
malarza, poległego w  ostrzale moździe-

rzowym pod Charkowem, otoczona nie-
bieską poświatą „odchodzi” symbolicz-
nie gdzieś w  głąb obrazu. Może gdzieś 
tam płynie niebieski Styks, a Charon cze-
ka by pomóc przepłynąć na tę drugą stro-
nę. Drugi obraz ukazuje zgliszcza budyn-
ku – w głębi dostrzegamy zarys Piety. Ka-
teryna mówi, że taka wizja tworzyła się            
w  jej wyobraźni w  okresie świąt Wielka-
nocnych – w czasie, gdy szczególnie bli-
skie są nam rozważania o  życiu i  śmier-
ci. Czy spowite w całun zwłoki trzymane 
przez matkę to ciało Chrystusa? Bóg jest 
pośród nas – mówi Kateryna. A  to ciało 
okryte całunem, z  zakrytą twarzą, może 
należeć teraz do każdego.

Kolejna kompozycja – wciąż w tej sa-
mej niebieskiej tonacji – z  różowawym 
ogniem płonącego miasta gdzieś dale-
ko na linii horyzontu – nasuwa różne sko-
jarzenia. Wizja świata – trochę jak u Bek-
sińskiego - z  uproszczonymi sylwetka-
mi, z których farba spływa jak topniejący 
wosk – przypomina surrealistyczne płót-
na. Cień padający na ziemię staje się co-
raz mniejszy, a  w  topniejących posta-
ciach z  przerażeniem dostrzegamy syl-
wetkę kobiety z dzieckiem. Ale błękit Ka-
teryny ma nas uspokoić – przypomnieć, 
że życie nie kończy się razem ze śmiercią, 
która może stać się przecież początkiem 
nowego.

W  ostatnim obrazie - zmieniając 
punkt widzenia - autorka tworzy nieco in-
ną wizję. Oprócz błękitów pojawia się sza-
rość taśm „zabezpieczających” przyklejo-
nych na szybę. To widok teraz w Ukrainie 
dość powszechny – mówi Kateryna. Od 
strony widza na okiennym parapecie ja-
kieś domowe drobiazgi, książki…, bo tu 
nadal trwa życie, które przed zniszcze-
niem (widzianym za oknem) chroni tafla 
popękanego kruchego szkła, wyglądają-
cego jak wielka rana oklejona plastrem 
opatrunkowym.

Wojna rozgrywa się na naszych 
oczach. To, co znaliśmy dotąd z  literatu-
ry i  sztuki jest rzeczywistością. Jesteśmy 
świadkami tworzenia nowej ikonogra-
fii wojny, bo sztuka jest zawsze orężem 
w  walce. Kateryna Sumina, choć ma do-
piero dwadzieścia lat, bardzo szybko sta-
ła się artystką niezwykle dojrzałą i wraż-
liwą. Chcielibyśmy bardzo, aby cykl, któ-
ry zaczęła tworzyć, z  niebieskiego kolo-
ru przeszedł w różowy - tak jak u Picassa 
- stając się odbiciem nowej rzeczywisto-
ści – zmienionej przez wojnę, ale odzy-
skującej powoli swoje dawne barwy. Je-
den z  prezydentów Ameryki powiedział 
kiedyś znamienne zdanie: „Ludzkość mu-
si położyć kres wojnie, bo inaczej wojna 
położy kres ludzkości” – wojna musi skoń-
czyć się, bo dobro zawsze zwycięża. 

Izabela Winiewicz-Cybulska



dwaTeatry
zamość

21  Festiwal
teatru
polskiego
radia i teatru
telewizji
polskiej

2O22

1O  13 O6

ORGANIZATOR FESTIWALU WSPÓŁORGANIZATOR PRODUCENT Sponsor MECENAS TEATRU TELEWIZJI PARTNER GŁÓWNY PARTNERZY OGÓLNOPOLSCY PATRONI MEDIALNILOKALNY PATRONAT MEDIALNYPATRONAT HONOROWY

dwaTeatry
zamość

21  Festiwal
teatru
polskiego
radia i teatru
telewizji
polskiej

2O22

1O  13 O6

ORGANIZATOR FESTIWALU WSPÓŁORGANIZATOR PRODUCENT Sponsor MECENAS TEATRU TELEWIZJI PARTNER GŁÓWNY PARTNERZY OGÓLNOPOLSCY PATRONI MEDIALNILOKALNY PATRONAT MEDIALNYPATRONAT HONOROWY

dwaTeatry
zamość

21  Festiwal
teatru
polskiego
radia i teatru
telewizji
polskiej

2O22

1O  13 O6

ORGANIZATOR FESTIWALU WSPÓŁORGANIZATOR PRODUCENT Sponsor MECENAS TEATRU TELEWIZJI PARTNER GŁÓWNY PARTNERZY OGÓLNOPOLSCY PATRONI MEDIALNILOKALNY PATRONAT MEDIALNYPATRONAT HONOROWY

dwaTeatry
zamość

21  Festiwal
teatru
polskiego
radia i teatru
telewizji
polskiej

2O22

1O  13 O6

ORGANIZATOR FESTIWALU WSPÓŁORGANIZATOR PRODUCENT Sponsor MECENAS TEATRU TELEWIZJI PARTNER GŁÓWNY PARTNERZY OGÓLNOPOLSCY PATRONI MEDIALNILOKALNY PATRONAT MEDIALNYPATRONAT HONOROWY

dwaTeatry
zamość

21  Festiwal
teatru
polskiego
radia i teatru
telewizji
polskiej

2O22

1O  13 O6

ORGANIZATOR FESTIWALU WSPÓŁORGANIZATOR PRODUCENT Sponsor MECENAS TEATRU TELEWIZJI PARTNER GŁÓWNY PARTNERZY OGÓLNOPOLSCY PATRONI MEDIALNILOKALNY PATRONAT MEDIALNYPATRONAT HONOROWY

dwaTeatry
zamość

21  Festiwal
teatru
polskiego
radia i teatru
telewizji
polskiej

2O22

1O  13 O6

ORGANIZATOR FESTIWALU WSPÓŁORGANIZATOR PRODUCENT Sponsor MECENAS TEATRU TELEWIZJI PARTNER GŁÓWNY PARTNERZY OGÓLNOPOLSCY PATRONI MEDIALNILOKALNY PATRONAT MEDIALNYPATRONAT HONOROWY

dwaTeatry
zamość

21  Festiwal
teatru
polskiego
radia i teatru
telewizji
polskiej

2O22

1O  13 O6

ORGANIZATOR FESTIWALU WSPÓŁORGANIZATOR PRODUCENT Sponsor MECENAS TEATRU TELEWIZJI PARTNER GŁÓWNY PARTNERZY OGÓLNOPOLSCY PATRONI MEDIALNILOKALNY PATRONAT MEDIALNYPATRONAT HONOROWY

dwaTeatry
zamość

21  Festiwal
teatru
polskiego
radia i teatru
telewizji
polskiej

2O22

1O  13 O6

ORGANIZATOR FESTIWALU WSPÓŁORGANIZATOR PRODUCENT Sponsor MECENAS TEATRU TELEWIZJI PARTNER GŁÓWNY PARTNERZY OGÓLNOPOLSCY PATRONI MEDIALNILOKALNY PATRONAT MEDIALNYPATRONAT HONOROWY







C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

COVER PROGRAM DWA TEATRY.2.pdf   1   30.05.2022   16:07

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

COVER PROGRAM DWA TEATRY.2.pdf   1   30.05.2022   16:07

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

COVER PROGRAM DWA TEATRY.2.pdf   1   30.05.2022   16:07

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

COVER PROGRAM DWA TEATRY.2.pdf   1   30.05.2022   16:07



140 lat zamojskiej Straży Pożarnej140 lat zamojskiej Straży Pożarnej

27 maja na Rynku Wielkim w  Zamo-
ściu  odbyły się Wojewódzkie Obcho-
dy Dnia Strażaka połączone z  jubi-
leuszem „140-lecia Straży Pożarnej 
w Zamościu” oraz obchodami 30-lecia 
Państwowej Straży Pożarnej. 

Strażackie uroczystości rozpoczęła 
mszą św. odprawioną w  zamojskiej Ka-
tedrze przez bpa Mariana Rojka. W nabo-
żeństwie odprawionym w intencji straża-
ków uczestniczyły kompanie honorowe: 
Państwowej Straży Pożarnej woj. lubel-
skiego, OSP powiatu zamojskiego, orkie-
stra OSP w Tomaszowie Lubelskim, pocz-
ty sztandarowe PSP i  OSP, Policji, Straży 
Granicznej, księża kapelani oraz pracow-
nicy cywilni, strażacy i ich rodziny. 

Złożenie meldunku Zastępcy Ko-
mendanta Głównego PSP nadbrygadie-
rowi Krzysztofowi Hejduk i przegląd po-
doddziałów znajdujących się na Rynku 
Wielkim rozpoczęło dalszą część uroczy-
stości. Lubelski Komendant Wojewódz-
ki PSP w Lublinie nadbryg. Grzegorz Ali-
nowski przywitał wszystkich przybyłych 
gości. Komendant Wojewódzki podzię-
kował funkcjonariuszom i  pracownikom 
cywilnym Państwowej Straży Pożarnej, 
druhom Ochotniczych Straży Pożarnych 
za ostatnie lata wytężonej służby oraz ży-
czył dużo zdrowia i  satysfakcji z  realiza-
cji obowiązków służbowych. Za owocną 
współpracę podziękował również wła-
dzom rządowym i samorządowym woje-
wództwa lubelskiego.

Podczas uroczystości wręczono od-
znaczenia i awanse strażakom reprezen-
tującym wszystkie powiaty wojewódz-
twa lubelskiego, strażakom Komendy 
Wojewódzkiej oraz funkcjonariuszom Ko-
mendy Miejskiej PSP w Zamościu. Srebr-
nym Krzyżem Zasługi odznaczony zo-

stał nadbryg. Grzegorz Alinowski lubelski 
komendant wojewódzki PSP. 

Z  zamojskiej komendy: Brązowym 
Krzyżem Zasługi odznaczeni zostali: 
st. bryg. Jacek Sobczyński, st. bryg. w st. 
spocz. Tomasz Burcon; Srebrną Odzna-
ką Zasłużony Dla Ochrony Przeciwpo-
żarowej odznaczeni zostali:  mł. bryg. Do-
minik Kukułowicz, kpt. Tomasz Stempel, 
bryg. Andrzej Szozda; Brązową Odzna-
ką Zasłużony Dla Ochrony Przeciwpo-
żarowej odznaczeni zostali: mł. asp. Łu-
kasz Ciebień, asp. sztab. Cezary Jeziorski, 
ogn. Rafał Kuryło, asp. Dariusz Martyniuk. 
Awanse: stopień brygadiera otrzyma-
li: Marcin Lipiec, Andrzej Szozda; stopień 
kapitanaotrzymali: Łukasz Klajn, Paweł 
Ligaj, stopień aspiranta sztabowego 
otrzymał Andrzej Piróg; stopień starsze-
go aspiranta otrzymali: Marcin Adamo-
wicz, Bartłomiej Omański, Piotr Dwora-
czek, stopień aspiranta otrzymał. Łukasz 
Kostrubała, stopień starszego ogniomi-
strza otrzymali: Dariusz Dzirba, Łukasz 
Gozdek, Andrzej Kudyk, Marcin Pankie-
wicz, stopień ogniomistrza otrzymał Pa-
weł Madej. Dyplom Komendanta Głów-
nego otrzymał mł. bryg. Robert Niścior. 
Złotym Medalem „Za Zasługi dla Po-
żarnictwa” odznaczony został ks. kan. 
Jan Andrzej Chmaj. Brązowym Medalem 
„Za Zasługi dla Pożarnictwa” odzna-
czona została pani Joanna Stopa. Srebr-
ną Odznaką „Zasłużony dla Pożarnic-
twa Województwa Lubelskiego” od-
znaczony został: dh Waldemar Raczyński,  
Brązową Odznaką „Zasłużony dla Po-
żarnictwa Województwa Lubelskiego” 
odznaczeni zostali: dh Tomasz Bartnik, 
ks. Jan Andrzej Chmaj, dh Jan Godzisz, dh 
Stanisław Sokal. 

Za zasługi dla bezpieczeństwa miesz-
kańców miasta Zamościa Krajowa Rada 

Komendantów Straży Miejskich i  Gmin-
nych na wniosek Prezydenta Miasta Za-
mość, wyróżniła „Krzyżem za Zasługi” st. 
bryg. Jacka Sobczyńskiego, komendanta 
miejskiego PSP w Zamościu. 

Wojewódzkie Obchody Dnia Straża-
ka uświetnili swoją obecnością: nadbry-
gadier  Krzysztof Hejduk - zastępca ko-
mendanta głównego PSP, Robert Gmitru-
czuk wicewojewoda lubelski, Marcin Ro-
manowski wiceminister sprawiedliwo-
ści, parlamentarzyści: Sylwester Tułajew, 
Teresa Hałas, Monika Pawłowska, Jerzy 
Chróścikowski, Sławomir Zawiślak, nadin-
spektor Artur Bielecki Komendant Woje-
wódzki Policji, gen. bryg. SG Jacek Szczą-
chor komendant Nadbużańskiego  
Oddziału Straży Granicznej, st. bryg. Zdzi-
sław Salomonowicz dziekan Wydziału In-
żynierii Bezpieczeństwa Ochrony Ludno-
ści Szkoły Głównej Służby Pożarniczej, st. 
bryg. Paweł Janik dyrektor Centrum Na-
ukowo-Badawczego Ochrony Przeciw-
pożarowej  w  Józefowie, delegacje stra-
żaków z  Ukrainy, komendanci powiato-
wi (miejscy) PSP woj. lubelskiego, kierow-
nictwo służb mundurowych, prezesi za-
rządów powiatowych ZOSP RP woj. lu-
belskiego oraz władze samorządowe.

Dla uświetnienia obchodów na 
Rynku Solnym prezentowano pojazdy 
i sprzęt zabytkowy Muzeum Pożarnicze-

go w Oseredku oraz fotografie strażackie. 
Natomiast na Rynku Wielkim prezento-
wano nowoczesne pojazdy specjalistycz-
ne. Pomimo opadów deszczu przeprowa-
dzono defiladę strażacką kompanii hono-
rowych oraz 30 pocztów sztandarowych. 

Uroczystości zakończył honorowy prze-
jazd pojazdów począwszy od zabytkowe-
go wozu pożarniczego z sikawką ręczną  
ciągnięty przez ciągnik Ursus C-328, na-
stępnie prezentowały się pojazdy pożar-
nicze od zabytkowych po nowoczesne.



SPRZEDAM
Działka budowlana 0,77 

ha w Łabuniach, ul. Li-
powa, gaz, prąd, woda. Tel. 
795 949 510

Sprzedam nowy dom + 
działka 60a, Jarosławiec. 

Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha 
pola w gm. Tarnawatka 

oraz las 0,75 ha w gm. Kra-
snobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 
0,21ha w Majdanie Wiel-

kim, pow. Krasnobród, 0,75 
ha lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 
815 510

Dom drewniany, 60m2, 
kryty blachą, okna pla-

stikowe, CO, gaz, garaż. 
Działka 200m2, Zamość. 
Cena – 285 tys. Zł. Tel. 665 
295 934.

Mieszkanie 54m2, Infu-
łacka w Zamościu. Tel. 

501 748 964

Sprzedam lub zamie-
nię mieszkanie 50m2. 

Tel. 535 244 848 lub 784 
688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 
ary, cena 31 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam działkę rolną o 
pow. 2,52 ha, położoną 

w miejscowości Zawada, 1 
km od drogi powiatowej, 
dobry dojazd, działka rów-
na, bez wzniesie. Tel. 603 
882 650

Działka budowlana, bu-
downictwo jednoro-

dzinne z dopuszczeniem 
nieuciążliwych usług, nr 
5/12 o pow. 177/m2, Za-
mość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzch-
ni 0,73ha w Szewni 

Górnej - gmina Adamów. 
Grunt III i IV klasy. Tel. 507 
670 415

Działka budowlana, ok. 
7 ar, centrum Zamo-

ścia, uzbroj., garaż. Tel. 509 
945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. 
bonit. W Rozłopach, 

cena wolnorynkowa. Tel. 
693 531 174

Działka 0,20 ha w Sitań-
cu Kolonii, wydane wa-

runki zabudowy. Tel. 729 
926 754

Dom z zabudowaniami 
35 ar, Wysokie 192 koło 

Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, 
rekreacyjna 80ar, w za-

rzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem 
mieszkalnym w Izbicy, 

przy ośrodku zdrowia. tel. 
579 860 368

Gospodarstwo 3ha 
współwłasność, Grabo-

wiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, 
Wólka Nieliska. Tel. 511 

621 165

Działka budowlana, Za-
rzecze. Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko 0,60 
ha + budynki za 75 % 

wartości, z powodu zdro-
wia i wieku. Tel. 84 639 55 
39

Działki leśne 1,25 ha, 
Wólka Nieliska. Tel. 511 

621 165

Sprzedam posiadłość w 
Majdanie Wielkim (gm. 

Krasnobród). Tel. 696 815 
510

Działki budowlane w 
pięknej okolicy, gospo-

darstwo+ agroturystyczne 
zarzecze, graniczy z lasem, 
przepływa rzeczka, 60 ar. 
Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-le-
śna z przepływającą 

rzeczką, dwie działki po 20 
arów. Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko po-
nad 3 ha, budynki 

(współwłasność), Grabo-
wiec pod lasem. Tel. 537 
809 803

Sprzedam pole orne 2,50 
ha w gminie Stary Za-

mość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 
ha w Łabuniach ul. Li-

powa prąd, woda, gaz. Tel. 
795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. 
Okrzei, pow. 01007 ha. 

Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na dział-
ce 2-arowej, ogrodzo-

nej solidnym płotem, prąd, 
woda, kanalizacja, Gm. Su-
łów. Tel. 515 796 951

Działkę bud. 25 ar, z bu-
dynkami, K. Chyża. Tel. 

602 362 609

Działka budowlana 7a, 
centrum Zamościa, 

uzbrojona, z garażem Tel. 
509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów 
lasu. Wielącza. Tel. 608 

738 826

Sprzedam działkę rol-
no-budowlaną uzbro-

joną. Wólka Łabuńska, 54 
ary, szerokość 16m. Tel. 506 
425 461 

Sprzedam kawalerkę 
33m2, Zamość, tel. 665 

875 794

Dom piętrowy na działce 
15-arowej, wykończo-

ny, do zamieszkania, Pło-
skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskie-
go 62 m2, 330 tys. Tel. 

508 200 114

Sprzedam działki budow-
lane, pod Zamościem, 

tanio. Tel. 730 253 366

Sprzedam pole orne – 82 
ary (III klasa bonit.) w 

Rozłopach, cena wolnoryn-
kowa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro 
sprzedam lub zamienię 

na parter lub do II piętra z 
windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski 
(Gmina Nielisz) o po-

wierzchni 0,56, c. 15,5 tys. 
zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Pe-
owiaków albo zamie-

nię na mniejsze. Tel. 696 
922 443

Sprzedam działki rolno-
-budowlane o pow. 0,31 

i 0,21ha. Okolice Szczebrze-
szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. 
Zamościa o pow. 0,3ha 

OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 
arów, Gm. Krynice. Tel. 

660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, 
wszystkie media, z ga-

zem, oś. Sitaniec. Tel. 502 
297 626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 
ha, cena do uzgod. Tel. 

579 206 903

Działka budowlano-rol-
na 0,31 ha lub 0,20 ha. 

Domek 30m2 do zamiesz-
kania lub na turystykę. Tel. 
515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, 
gmina Miączyn. Tel. 797 

457 512

Dom 200 m2 z budynka-
mi gospodarczymi na 

200-arowej działce w Jaro-
sławcu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z bu-
dynkami gospodarczy-

mi i 1,6 ha pola. Tel. 510 
712 119

3 działki rolno-budowla-
ne o pow. 0,31ha 0,21ha 

i 0,02 ha z domkiem 30m2 
ogrodzona płotem. Tel. 515 
796 951

Działkę Zamość- ul. Sta-
rowiejska. Tel. 914 831 
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Dom mieszkalny, 3 kon-
dygnacje, wszystkie 

media z działką 20 ar na 
Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do za-
budowy 0,80 ha, Zubo-

wice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Ho-
ryszów Polski. Tel. 84 62 

732 40

Działka budowlana 10,5 
ar w Zamościu, ul. Par-

tyzantów (2-ga linia zabu-
dowy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Za-
mość, ul. Starowiejska. 

Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Za-
mość. Tel. 782 256 537

Sprzedam siedlisko z bu-
dynkami 0,60 ha, siedli-

sko z budynkami 0,50 ha, 
ziemię orną 1,05 ha, ziemię 
orną 0,75 ha, las 0,50 ha. Tel 
84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Mo-
nopolowa w Zwierzyń-

cu, c. 120 tys. Zł. Tel. 508 
414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Mi-
nistrówka, gm. Miączyn. 

Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 
arów, ul. Dzieci Zamojsz-

czyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę bu-
dowlaną 22 ary, ul Wło-

ścianska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szo-
pinku – Hrubieszowska. 

Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 
62 m na 2 piętrze bez-

czynszowe umeblowane 

na nowym osiedlu. Tel. 881 
600 406

1 ha, Horyszów Polski. Tel. 
84 62 732 40

Działka 22 ary Chomę-
ciska Małe. Wszyst-

kie media. Wydane warun-
ki zabudowy. 60000 zł. Tel. 
531362025

Dom, stodoła, obora, 
działka 1,68 ha. Aniel-

pol 22, 22-310 Krasiczyn. 
Tel. 511 797 664

Mieszkanie 54m² w Za-
mościu, parter, ul. Pe-

owiaków. Tel. 608 381 574

Działka bud. 18 arów, Za-
mość Osiedle Królew-

skie, ul. Batorego. Tel. 664 
334 746

Działka bud. 20 arów, 
Wólka Panieńska. Tel. 

502 226 573

Sprzedam parter domu, 
Zamość, ul. Waryńskie-

go, 210 tys. zł. Tel. 604 333 
646

Domek letni góralski na 
ogrodzonej działce w 

Krasnobrodzie. tel. 602 189 
760

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy 

sądu za rozsądną cenę. 
Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. 
Tel. 889 372 088

Kupie 2-3 pokoje na par-
terze chętnie z podjaz-

dem dla niepełnospraw-
nych. Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 
20 km od Zamościa. Tel. 

698 479 302

Kupię działkę, małe go-
spodarstwo do 70 tys. zł. 

Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na 
Orzeszkowej lub Po-

niatowskiego, I lub II pię-
tro. Tel. Tel. 535 244 848 lub 
784 688 722

Kupię działkę rolno-bu-
dowlaną okolice Zamo-

ścia. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Za-
mościu w kwocie 200 

tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szo-
pinku do 80-100 tys. Zł. 

Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawa-
lerkę na parterze, tel. 

609 510 301 

Kupię działkę budowlaną 
do 10 ar w Kalinowicach 

lub Wolce Panieńskiej tel. 
579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 
29m2 na parterze. Tel. 

609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez 
czynszowe w Zamościu 

tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem 
do rzeki okolice Wie-

przec, Zarzecze, Wierzcho-
winy. Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamo-
ściu na ul. Peowiaków i 

w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z 
domem do remontu, 

blisko Zamościa. Tel. 792 
424 794

Kupię mieszkanie 3-4 po-
kojowe do remontu na 

os. Zamoyskiego/Wyszyń-
skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 
50m2 na Orzeszko-

wej lub Peowiaków może 
być do remontu. Tel. 668 
897 228 

Kupię mieszkanie 3 poko-
jowe powyżej 60m2 w 

okolicach Wyszyńskiego w 
Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 po-
kojowe powyżej 60m2 

w Zamościu w okolicach 
ul Wyszyńskiego. Tel. 782 
324 831

Kupię mieszkanie w Za-
mościu. Jeden lub dwa 

pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Za-
mość. Tel. 602 463 784

Kupię domek wraz z 
działką do zamieszka-

nia w Zamościu lub okoli-
cy, cena do 80 tys., ewen-
tualnie mieszkanie. Tel. 739 
409 674

Kupię siedlisko, działkę, 
pole na Roztoczu. Tel. 

601 206 529

Mieszkanie w okolicach 
ul. Orzeszkowej w Za-

mościu (do 40 m²). Tel. 501 
055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i 
łąkę 0,65 ha w Wycho-

dach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 
arów w okolicy Zamo-

ścia. Tel. 513 375 540

Kupię małą działkę re-
kreacyjną albo ogródek 

działkowy - Zamość i okoli-
ce. Tel. 793 061 934

WYNAJEM
Mieszkanie do wynaję-

cia 2-pokojowe (50m2) 
w Zamościu, ul. Wiejska 
13/19. Tel. 733 851 482

Kwatery do wynajęcia w 
Zamościu. Tel. 733 852 

208.

Garaż do wynajęcia, 
Monte Cassino/ Za-

moyskiego. Tel. 501 778 
445

Wynajmę mieszkanie 
54m2, I piętro, Infułac-

ka, tel. 501 748 964

Wynajmę lokal po apte-
ce Tel. 733 851 482

Wynajmę mieszka-
nie 25m, ul Sadowa. 

Czynsz 1100zl + media. Ka-
ucja 1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, 
umeblowana kawa-

lerka na Os. Orzeszkowej 
w Zamościu, cena wynaj-
mu 1150 zł+ opłaty z licz-
ników, czynsz płaci właści-
ciel mieszkania, wymagana 
kaucja 1000 zł. Tel. 602 802 
212.

Od stycznia 2022r. Do 
wynajęcia 2-pokojowe 

mieszkanie 46m2 (parter), 
obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 
638 59 08

Mieszkanie 45m2, II pię-
tro, 2 pokoje, ul. Lip-

ska, Zamość. Tel. 794 951 
604

Stancja 45m2, nowe bu-
downictwo. Tel. 794 951 

604

Pokój ul. Orla dla jednej 
lub dwóch osób. Cena 

do uzgodnienia. Tel. 516 
055 166

Wynajmę samodzielną 
stancję dla uczennic 

lub pracujących w Zamo-
ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 
475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu 
Kamienna w Zamo-

ściu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje poko-
ju do wynajęcia. Tel. 791 

737 438

Wynajmę pół domu. Tel. 
576 096 755

Wynajmę garaże, Sita-
niec. Tel. 576 096 755

Szukam do wynajęcia 
dom parterowy dla ro-

dziny, Zamość i okolice tel. 
799 946 860

Do wynajęcia jednopo-
kojowe mieszkanie w 

Zamościu, ul. Hrubieszow-
ska. Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście 
wynajmę. Tel. 887 688 

944

1 pokojowe mieszkanie 
w Zamościu, ul. Hrubie-

szowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Za-
mościu, tel. 669 656 
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Poszukuję kawalerkę bez 
mebli. Tel. 537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, 
na Woli Justowskiej. Tel. 

506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 
2 pokoje, kuchnia, ła-

zienka. Tel. 609 204 222

Do wynajęcia od 1 X 
2020 ładna umeblo-

wana kawalerka przy ul. 
Orzeszkowej, cena najmu – 
1100 (do negocjacji) +me-
dia, czynsz płaci właściciel, 
wymagana kaucja 1000 zł. 
Tel. 602 802 212

Do wynajmu mieszka-
nie M3 w bloku 2 piętro 

od października 20. Tel. 609 
204 222

Do wynajmu stancja dla 
uczennic w Zamościu 

przy ul. Kilińskiego. Tel. 662 
475 848 

Wynajmę M3. Tel. 514 
933 974

Lokal na działalność go-
spodarczą, 50 mkw, Za-

mość, Wiszyńskiego. Tel. 
608 646 753

Wynajmę lokal 50m2, 
świetna lokalizacja, 

przy ul. Hrubieszowskiej, 
obok Hop Stop. Tel. 697 
062 609

Do wynajmu domek z 
działką 30 ar. Centralne, 

woda, gaz. 16 km od Za-
mościa. Tel. 501 014 692 

Wynajmę tanio zadba-
ną, umeblowaną ka-

walerkę 30m2, ul. Orzesz-
kowej (blok 4-pietrowy). 
Tel. 602 802 212

Kawalerka umeblowana 
- 3 piętro, 31 mkw. Za-

mość, ul. Kiepury - obok 
ZUS, tel. 600 265 531 (po 
15:30)

Stancja dla uczennic. Tel. 
510 518 559

Do wynajęcia 1 pokój 
+ kuchnia + łazienka, 

30m2. Stancja lub dla oso-
by samotnej. Tel. 533 939 
303.

ZAMIENIĘ

Zamienię M4 70m2 na 
dom w okolicy Zamo-

ścia. Tel. 606 626 675.

Mieszkanie M3 pierw-
sze piętro + murowa-

ny garaż zamienię na sze-
regowiec za dopłatą lub 
kupię szeregowiec . Tel. 727 
736 614

125 m2 segment zamie-
nię na mieszkanie w blo-

ku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., 
ul. Ciepła na mniejsze w 

okolicy “Hetmana”. Tel. 696 
196 411

Zamienię 26m - parter na 
podobne z balkonem - 

1 p. lub parter Planty, Cie-
pła, Orzeszkowa tel. 515 
787 262 

Zamienię mieszkanie 
czynszowe w Zamościu, 

46 m² na podobne. Tel. 501 
617 630

Zamienię mieszkanie 
56m2 (ul. Ciepła) na 

mniejsze w okolicy DH Het-
man. Tel. 696 196 411 

NIERUCHOMOśCI

 X Wynajem mieszkania, Monte Cassino, 30m2 cena 
1000zl plus prąd i gaz

 X Działki  Lipsko Polesie 15a i 14,5a cena 125 tyś.zł
 X Działka  budowlana Stary Zamość  69a cena  135 tys.zł
 X Lokal Restauracja Zamość 246m2 cena 495 tyś.zł
 X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 tys. zł.
 X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 119 tys.
 X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

MALOWANIE 
DACHÓW

  
TEL. 604 217 219

DOCIEPLENIA
BUDYNKÓW

MALOWANIE
ELEWACJI 

TEL. 783 800 351

MALOWANIE  
MIESZKAŃ.  

UKŁADANIE PANELI 
PODŁOGOWYCH.  

TEL. 697 623 251

STYROBETON 
TEL. 729 911 254



SPRZEDAM
Tanio sprzedam pralkę 

automat, w dobrym 
stanie, wielofunkcyjna. 
Tel. 664 962 142

Maszyna do szycia, 
c.100 zł. Tel.519 106 

797

Rower BMX do lat 10, 
c. 100 zł. Tel. 519 106 

797

Narożnik duży, pojem-
nik na posciel 220 zł, 

rozkładany. Tel. 579 077 
696

Dywan, stan db. 
2,2,50m, c. 100 

zł, materac przeci-
wodleżynowy (95 zl), 
stół rozkładany+ blat do-
datkowy (100 zł), dy-
wan strzyżony stan db., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 
888 085

Butel 20l, szklany w 
drewnianej obudow-

ie, c. 65 zł. Nowy mat-
erac odleżynowy (kom-
pletny), c.80 zł. Tel. 796 
888 085

Sprzedam orbiterek - 
przyrząd do treningu, 

stan bardzo dobry, tanio. 
Tel. 603 962 136

Sprzedam parniki 3 szt., 
200l. - 1 szt., 100l. - 1 

szt., 60 l.- 1 szt. Tel. 721 
519 896 (wieczorem)

Kościarka, mieszałka, 
wilk (stojący), łamacz. 

Tel. 721 519 896 (wiec-
zorem)

Czyszczarka własnej 
konstrukcji do drew-

na. Tanio. Tel. 721 519 
896 (wieczorem)

Płyta pilśniowa twarda, 
grubość - 5mm, wymi-

ary: 2,75x1,70m, 8 szt. 
Tel. 721 519 896 (wiec-
zorem)

Orynnowanie 
dachowe z demon-

tażu (stan dobry): rynny 
ok. 20mb, rury spustowe 
ok. 28mb. Tel. 721 519 
896 (wieczorem)

Rowery: Orkan (męs-
ki, 28”), Gazela (damka 

27”), szosowe (wyścigów-
ka), inne (Jubilat 24”). Tel. 
721 519 896

Tanio sprzedam wóz, 
platforma, kultywator. 

Tel. 500 144 310

Tanio sprzedam cegłę, 
dziurawkę, białą 1400 

szt. Tel. 500 144 310

4-osobowy grobowiec, 
Cmentarz Prawosław-

no-Katolicki, ul. Bołtu-
cia w Zamościu. Tel. 795 
949 510

Używaną kostkę bru-
kową, wym. 20x10, 

kolor czerwony – 23m2, 
szary – 8m2, cena 20 zł/
m2. Tel. 574 235 637

Rower “góral”, koła 26”, 
szybkowar 5-litrowy. 

Tel. 664 454 930

Frezy palcowe, śr.14, 16, 
18, 20, 22 mm. Tel. 664 

454 930

Tuje szmaragd, 15 szt., 
wys. 1,5m. Tel. 664 

454 930

Szlifierka kątowa 
230/2200W, tarcza, śr. 

230 mm. Tel. 664 454 930

Wiertarka Celma 
230U/750W, uchwyt 

16mm. Tel. 664 454 930

Żyrandol, odlew z 
mosiądzu wzór antyc-

zny, 15 żarówek. Tel. 660 
358 211

Ule warszawskie i 
zwykłe, z nadstawką, 

6 – letnie. Tel. 660 358 
211

Konstrukcję do piły 
taśmowej. Tel. 660 

358 211

Dwa wałki do cyrku-
larki na dużą piłę. Tel. 

660 358 211

Stare zegary. Tel. 660 
358 211

Sprzedam opryskiwacz 
plecakowy, mało uży-

wany, 15 litrów. Tel. 660 
358 211

Walizkowa maszyna 
do szycia, nowa. Tel. 

664 454 930

Prostownik niemiecki 
24 vol, do akumulato-

ra, dużych elektromierzy. 
Prostownik Bester 24V, 
12V i 6 volt, wirówka do 
bielizny do pralki Frania. 
Tel. 602 180 912

Kołowrotki wędkarskie 
duże, z 2 szpulami i 2 

żyłkami, 2 szt., nowe. Tel. 
602 180 912

Styropian twardy, rury 
hydrauliczne, rury 

ściekowe 16’, telewizory, 
kolanka do rur, wykocze-
nia do tynkowania. Tel. 
696 815 510

Sprzedam ule warsza-
wskie, zwykłe. Tel. 500 

587 742

Sprzedam miodarkę 
3-ramkową. Tel. 500 

587 742

Sprzedam wagę dz-
iesiętną. Tel. 605 477 

377

Sprzedam lornetkę 
myśliwską, profesjo-

nalna niemiecka Zaiss 
7x50. Tel. 604 281 010

Sprzedam mąkę ork-
iszową z dowozem. 

Tel. 792 184 795

Wirówka do bieliz-
ny. Kołowrotki duże, 

morskie 2 szt., nowe z 
szpilkami i żyłką. Pros-
townik 6V 12V 24 V. Tel. 
602 180 912.

Łóżko tapicerowane 
140/200, schowek, 

regulowane. Zamość. Tel. 
692 801 588.

Tanio sprzedam budę 
dla dużego psa. Tel. 

882 764 114

Ubranka, tanio, w do-
brym stanie, od 6 do 

14 lat. Tel. 505 874 300

Dwie solidne pergole, 
cena 250 zł. Tel. 574 

235 637

Wersalkę w dobrym 
stanie, kolor rudy, 

cena 250 zł. Tel. 574 235 
637

Łaty porozbiórkowe 
w dobrym stanie. Tel. 

574 235 637

Mikrofalówkę i sokow-
irówkę tel. 513 042 

729

Sprzedam grobowiec w 
parafii Płonka. Tel. 513 

042 729

Siano sprzedam. I i 
II pokłos, w małych 

kosteczkach, z kon-
iczyną. Tel. 884 639 376

Sprzedam 
grubościówko- heb-

larkę. Tel. 692 796 377.

Rower 24” chłopięcy, 
mało używany, dobrze 

wyposażony, Zamość. 
Tel. 667 297 725

Dywan 140x190, sza-
ro-zielony, chłopięcy. 

Tel. 667 297 725

Sprzedam maszynę 
Łucznik, walizkowa, w 

dobrym stanie. Tel. 602 
247 516

Wersalka jak nowa, 
mało używana, jas-

na, 700 zł. Tel. 602 247 
516

Rowery 4 szt. Tel. 608 
074 175

Drewno rozpałkowe, 
huśtawki ogrodowe. 

Tel. 608 074 175

Maszyna do pisania 
walizkowa, Erica 30-

50 zł. Tel. 605 098 505

Wiertarka 16 cm z 
uchwytem 16 cm, 

50 zl. Tel. 605 098 505

Wiertarka Celma z 
uchwytem 13 cm, 

50 zł. Tel. 605 098 505

Sprzedam słupki meta-
lowe, rury – grube 

ścianki. Tel. 665 225 697

Sprzedam młynek 
stary, sprawny i 

wałek do cyrkularki (piły 
tarczowej), mały 35 cm 
dł. Na stożek i jeden 
pasek klinowy. Tel. 884 
639 376

Sprzedam topiarkę do 
wosku marki Thomp-

son. Tel. 605 665 254

Tanio sprzedam garaż 
drewniany, rozbiera-

ny. Tel. 605 665 254

Pampersy dla 
dorosłych, roz 4., 3 

opakowania po 30 sz-
tuk, pianka pielęgnują-
ca Semi- 2 szt., Sudocrem 
125 g – 1 opakowanie. 
Tel. 730 004 404

Działka budowlana 
0,77 ha w Łabuniach, 

ul. Lipowa, prąd, woda, 
gaz. Tel. 795 949 510

Płyty gramofonowe, 
winylowe, hurt 5-10 zł, 

Zamość. Tel. 750 348 950.

Telewizor 17” Thomp-
son TV naziemna+ an-

tena, tanio. Tel. 730 348 
950

4-osobowy grobowiec 
ul. Bołtucia, cmentarz 

Prawosławno - Katolicki. 
Tel. 795 949 510

Okazja, sprzedam 
dwie pary nart z bu-

tami od 8-15 lat. Tel. 885 
750 203

Sprzedam bardzo tanio 
używana pralkę Ami-

ca Comfort Plus tel. 662 
036 198

Betoniarkę “250” tel. 
790 272 550. Tel. 790 

272 550

terma 80l nowa do 
ciepłej wody. Tel. 500 

144 310

Lornetkę myśliwską 
Zaiss 7x50 Profesjonal-

na, tel. 604 281 010

Telewizor 21” Thom-
son, TV naziemna+ 

antena. Tel. 730 348 950

Zestaw stół do kuchni 
+ 4 pufy, dł. 110 cm, 

szer. 60, stan bdb. Tel. 

530 054 065

Płyty gramofonowe, 
winylowe, hurtem od 

5-10 zł/ szt. Zamość. Tel. 
730 348 950

Kuchenka mikrofalowa 
z grilem BMG 25-4EI 

tel. 609 204 222

Telewizor do odbioru 
kablowego Daewoo 

40” cena symboliczna tel. 
792 512 363

Zamrażarka szafkowa, 
polar, cena 50 zł. Tel. 

690 445 469

Rozdrabniacz do gałęzi 
RE 2000, cena 100 zł. 

Tel. 690 445 4

Sprzedam stół roz-
kładany+ 4 krzesła 

oraz drewno na opał. Tel. 
519 448 338.

Sprzedam kanapę skór-
zaną, 3-osobową, ste-

laż dębowy. Tel. 502 685 
595

Stół kuchenny dębowy 
z narożnikiem tel. 84 

638 59 08

Rower męski. Tel. 894 
638 59 08

Bojler gazowy 80l włos-
ki. Tel 792 400 306

Kompletne koła do 
Opla corsy – opony zi-

mowe. Tel. 792 400 306

Dywan 3,5x 2,50, beż z 
brązem, cena 150 zł. 

Tel. 84 638 59 08

Dwa fotele po 50zł. Tel. 
84 638 59 08

Sanki drewniane, cena 
70 zł. Tel. 84 638 59 08

Dywan 3x4, beż, jasny 
brąz. Tel. 605 554 777

Nowe panele 42m2, 
jasne szare, 600 zł. Tel. 

605 554 777

Lornetka myśliws-
ka profesjonalna 

7x50 Zaiss Karli, skór-
zany pokrowiec na 
dubeltówkę. Tel. 604 281 
010

Kuchenka gazowa, 4 
palniki z piekarnik-

iem, c. 150zł tel. (84) 638 
59 08

Opony zimowe z fel-
gami do forda, 

185/65/14 tel. 692 617 
340

Sprzedam okazy-
jnie: dwukółkę, znaki 

odblaskowe – drogowe, 
betoniarkę 150l, piecy-
ki gazowe, butle gazowe, 
11 i 5 kg, wagę dziesięt-
ną. Ceny do uzgodnienia. 
Tel. 790 272 559

Sprzedam rowery na 
kołach 26”, damskie, 

męskie. Tel. 792 184 243

Bardzo tanio sprzedam 
młodzieżowe meble, 

czarne. Tel. 662 036 198

Sprzedam bojler elek-
tryczny, 50 litrowy, 

cena 150 zł. Tel. 515 969 
810

Rury, średnica 63 mm, 
20 zł/mb. Tel. 601 096 

005

Rzepak jary+ rzepik 
na olej, 300 kg, c. 300 

zł/100 kg. Tel. 790 888 
846

Szafa 3-drzwiowa, so-
kowirówka +mikser+ 

młynek. Tel. 664 454 930

Sprzedam sokow-
irówkę, sokownik, dy-

wan 120/130, kuchnia in-
dukcyjna. Tel. 790 532 
060

Drzwiczki do pieca kaf-
lowego. Tel. 664 454 

930

Sprzedam orzechy 
włoskie. Tel. 603 951 

004

Sprzedam agawy 
różnej wielkości. Tel. 

603 951 004

Szafa 2-drzwiowa. Tel. 
508 079 632

Sprzedam nową 
kuchenkę elektryczną, 

4 palniki, piekarnik, cena 
180 zł. Tel.  84 638 05 86

Drzewka orzecha 
włoskiego, do sadze-

nia, dobra odmiana, 5 zł. 
Tel. 793 905 211

Moskitiery na drz-
wi, brązowa: 

2,22x0,79m, c.100zł, 
2,02x0,79m, c.100 zł.Tel. 
605 098 505

Moskitiera na 
okno, brązowa 

77,5cmx107,5 cm, c. 50 
zł. Tel. 605 098 505

Śrutownik na małe ka-
mienie, w dobrym st-

anie, c. 220 zł. Tel. 793 
905 211

Siodło kowbojskie 
i siodło sportowe 

skokowe. Tel. 608 371 
851

Siodło Kulbaka nie-
miecka z 1941 r. Tel. 

608 371 851

Bryczka na kuca i szory 
na kuca 140. Tel. 608 

371 851

Rower dziecięcy, 
sprawny, mało używa-

ny. Tel. 508 079 632

Sprzedam złotą bran-
soletę, waga 27 gram, 

próba 585. Tel. 516 898 
477

Sprzedam dywan-
ik półokrągły, beż z 

brązem, kryształy, wen-
tylator domowy stoją-
cy, różne ubrania: kurt-
ki, sukienki letnie, swetry 
itp. Tel. 660 004 114

Wózek do drewna, 
okna drewniane z 

demontażu, rower dam-
ka, łóżko drewniane w 
dobrym stanie, kufer, ka-
bel siłowy, cyrkularka, 
butla turystyczna. Tel. 
507 639 018

Gwintowniki: M12, 
M12x1,25, M14, 

M16x1,5, M18x1, M20. 
Tel. 664 454 930

Kanistry 20l., szafa 
3-drzwiowa, kosiar-

ka do trawy. Tel. 664 454 
930

Telewizor “Toscalux” z 
1968, telewizor Sharp. 

Tel. 84 638 59 08

Drzewka orzecha 
włoskiego do sadze-

nia, dobra odmiana, 5zł. 
Tel. 793 905 211

Lada chłodnicza, tanio. 
Tel. 608 646 753

Okazja: witryna naroż-
na (35x35), solidna 

wersalka, tanio. Tel. 608 
646 753

Kanapa 4-osobowa bez 
funkcji spania+ fo-

tel, nowe, jasny szary. Tel. 
605 554 777

Siatkę ogrodzeniową 
50 m+ słupki i brama. 

Tel. 518 628 042

Sprzedam sadzonkę 
orzecha włoskiego 15 

szt. Tel. 501 565 019

Silnik 4,5 kw,, 80 kg, 
30m bieżących kab-

la na wózku. Tel. 793 905 
211

Łóżeczko dziecięce, 
kanister 20l- 2 szt., bi-

urko. Tel. 664 454930

Nokia 5310 z klawia-
turą, stan idealny, 

rok gwarancji, cena 160 
zł do negocjacji. Tel. 505 
635 746

Sprzedam obornik od 
koni, z transportem. 

Tel. 665 225 697

Nowy licznik Gajgera, 
prod. ZSRR, 165 zł. 

Tel. 793 905 211

Okap kuchenny, bi-
ały używany. Tel. 792 

512 363

Przyczepka N126p 250 
– zarejestrowana. Tel. 

721 519 896

Koła rowerowe – kpl. 
(przód +tył), 26 cali (z 

ogumieniem)

Siatka druciana 
(powlekana), belgijs-

ka, wys. 100 cm. Tel. 721 
519 896

Dywan 220x170 cm, 
kolor brąz, beż. Tel. 

792 512 363

Drewniane skrzydła, 
okna z szybami, 5 zł 

za 1 skrzydło. Tel. 793 
905 211

Sprzedam śrutownik bi-
jakowy 5,5 kW, 550 zł, 

tapczan dziecinny 100 
zł, kuchenki elektryczne 
z piekarnikiem na prąd 
100 zł. Tel. 530 486 525

Sprzedam Reinbow 
kompletny+ urządze-

nie piorące 5 lat, 4200. 
Tel. 605 554 777

Koła do Jubilata, przód 
2 szt., tył- 1 szt. Tel. 

792 512 363

Kanistry plastikowe 
30-litrowe, używane 5 

zł/szt. Tel. 793 905 211

Blachy dachowe 
(trapez) o długości 

nieco powyżej 2mb/szt., 
30 mb - całość, blachy 
modułowe (35x72). Tel. 
721 519 896

Konstrukcja pilarki (fab-
ryczna), tanio. Tel. 721 

519896

Piecyk gazowy Junkers. 
Tel. 721 519 896

Fotele, krzesła, stół, 
stolik, komoda, stół 

kuchenny, szafki luzem, 
umywalka, zlewozmy-
wak, dywany, wózek dz-
iecięcy. Tel. 511 391 965

Odkurzacz Zanussi, 
Zan Z415, workowy. 

Tel. 792 512 363

Zabytkowy trzepak 
dwustronny, cena do 

uzgodnienia. Tel. 693 
220 230

Zabytkowy młynek do 
zboża, cena do uz-

godnienia. Tel. 693 220 
230

Heblarko- grubościów-
ka. Tel. 692 796 377

Butla na gaz. Tel. 792 
512 363

Rower dziecinny do 10 
lat “Pelikan”. Tel. 792 

512 363

Telewizor 40”, typ Dae-
woo. Tel. 792 512 363

Okulary do czytania 
+5 oraz +6. Tel. 792 

512 363

Gorczycę “Marynę”. Tel. 
516 763 618

Bagażnik na rowery – 
nowy. Tel. 505 533 878

Silnik 4,5 kW, 80 kg, na 
wózku, kabel 30m, 

cena 850 zł. Tel. 793 905 

211

Sprzedam grobowiec 
dwuosobowy, ul. Peo-

wiaków. Tel. 730 004 404

Drewno rozpałkowe, 
huśtawki ogrodowe, 

tel. 608 074 175

Dwie nowe kołdry z 
pierza po 50 zł tel. 84 

638 59 08

ZWIERZĘTA
Sprzedam klacze zim-

nokrwiste, 1 źrebna, sz-
paczka. Tel. 665 225 697

Kózka do sprzedania, 3 
–letnia, dojna. Tel. 791 

864 750

Sprzedam króliki 
hodowlane, Zamość. 

Tel. 792 184 243

Rodziny pszczele, Po-
lanówka tel. 607 413 

029

Sprzedam dwie krowy 
wysokocielne - młode 

3 i 4 lata. Tel. 537 757 532

KUPIĘ
Kupię ławkę z oparciem. 

Tel. 790 532 060

Kupię wiertarkę Celma. 
Tel. 84 639 69 01

Kupię pralkę wirnikową 
“Frania” lub podobną. 

Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub 
oponę 155 R15 od Sy-

reny Bosto. Tel. 500 662 
922

Imadło do rur, tel. 511 
570 133

Kupię palmę pokojową, 
mikrofalówkę. Tel. 790 

532 060

Kupię maszynę do szy-
cia “Singer”, na żeliw-

nych nogach. Tel. 602 
375 751

Kupię rower Agat koła 
24” lub inny tego typu 

sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd 
lub inny (większej 

mocy). Kontakt wieczo-
rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK 
„Kryształowe Serce” Tel.   

512 276 720

Kupię szable, bagnety, 
kordziki, hełmy, odzna-

czenia, monety, srebra tel. 
512 276 720

Kupię zbiornik na desz-
czówkę 1000l w koszu. 

Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową 
ok. 2 t. Tel. 515 796 951

Płyty winylowe. Tel. 607 
187 807

Drzwi zewnętrzne uży-
wane w dobrym sta-

nie 80 cm, prawe. Tel. 668 
023 453

Odznaczenie PCK, 
kryształowe serce. Tel. 

512 276 720

Szable, bagnety, odzna-
czenia, monety, srebra. 

Tel. 512 276 720

Kupię dwa fotele, krze-
sła z podłokietnikami. 

Tel. 609 510 301

INNE
Oddam za darmo: 2 

fotele, 2 wersalki, 1 
kanapę. Tel. 787 563 281

Przyjmę mieszkanie w 
zamian za opiekę u ko-

biety bezdzietnej. Tel. 605 
049 740

Szukam opowieści z I 
Wojny Światowej, rodz-

innych itp.., Zamość. Tel. 
510 533 870

Różne
KUPIĘ  

ORZECHY WŁOSKIE. 
TEL. 505 545 928



Alufelgi 18 na 5 otworów, 4 szt/ 
komplet. Tel. 602 180 912

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 477 
377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 

1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 792 
184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Alufelgi 18” z oponami na 5 otwo-
rów (śrub), 4 sztuki, komplet, stan 

bdb. Tel. 602 180 912

Kupię półkę bagażnika do Opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, po 
całkowitym remoncie. Tel. 571 

488 502

Sprzedam: obsypnik do ziemniaków, 
kultywator, obsypnik 3 - rzędowy 

do ziemniaków, 7-kołową przetrzą-
saczo -zgrabiarkę, kopaczkę 1-rzędo-
wą, cyrkularkę z silnikiem. Tel. 537 
996 979.

Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, ko-

parka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 
515 601 266

Sprzedam opony Klebers 
195x60x15, w dobrym stanie, 300 

zł. Tel. 602 247 516

Sprzedam ciagnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. 

Tel. 571 488 502

Grabarka 7-gwiazdowa ciągnikowa. 
Tel. 884 639 376

Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 

2,900 zł. Tel. 515 292 504

Sprzedam siłownik hydrauliczny 
(duża siła podnoszenia oraz części 

do syreny. Tel. 602 180 912

Sprzedam prostownik Bester (6V, 12 
V, 24 V), dętki 900 K20, fartuchy do 

dętek, części do Kamaza- nowe i uży-
wane, filtr powietrza, filtr oleju. Tel. 
602 180 9

Kupię chłodnicę typ 116RY196 do 
Fiata 125p, typ AB Polonez tel. 608 

124 181

Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206

Sprzedam: Ursus 330 z narzędziami, 
koparkę, przyczepę samochodową, 

Tel. 535 244 848 lub 784 688 722

Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 

550 zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

Sprzedam części nowe do Łady i 
Lady Samary. Tel. 516 898 477

Sprzedam śrutownik “Bąk”, spraw-
ny, z silnikiem 7,5, z kablem z wy-

łącznikiem, cena do negocjacji. Tel. 
600 242 596

Mieszalnik półtonowy, reszta in-
formacji pod telefonem. 600 

242 596

Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 
512 363

Sprzedam nowe części do Łady 
2107, Samara. Tel. 516 898 477

Sprzedam bagażnik dachowy do 
Łady 2107, cena 50 zł. Tel. 516 

898 477

Sprzedam rozrzutnik obornika, dwu-
osiowy, w dobrym stanie. Tel. 500 

587 742

Sprzedam przetrząsaczo - zgrabiar-
kę w bardzo dobrym stanie. Tel. 

500 587 742

Opona używana z Żuka 650x16, 
używana, c. 50 zł. Tel. 793 905 211

Kupię półkę do bagażnika do Opla 
Meriva. Tel. 790 532 060

Opony zimowe, kpl. 4 szt., Kleber 
185/65/R15, 6mm, 2017r., uż 3 se-

zony, c. 400 zł/kpl. Tel. 727 736 614

Audi A4 w bardzo dobrym sta-
nie, z małym przebiegiem sprze-

dam lub zamienię na mniejszy. Tel. 
504 130 405

Kupię półkę bagażnika do opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Sprzedam Fergusona 235, pług kul-
tywator, brony. Tel. 665 225 697

Części nowe i używane do Malucha i 
Syreny. Tel. 530 576 436

Sprzedam koparkę z Białorusi i 
osprzęt. Tel. 692 796 377

Sprzedam samochód, Matiz, rok 
prod. 2000, na liczniku 49 tys., ta-

nio. Tel. 84 639 55 39

Koło kompletne do Forda 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Koło kompletne do Golfa 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Części samochodowe Syrena, War-
szawa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Śrutownik na kamienie 30cm z silni-
kiem lub bez. Tel 84 638 65 45

Koła kompletne 13 do golfa –, cena 
50zł/szt. Tel. 84 638 65 45

Części do Żuka i Warszawy, felgi, 
uszczelki, automat rozrusznika. Tel. 

884 639 376

Opony ”14, 185 felga. Tel. 884 
639 376

Sprzedam zgrabiarkę do siana 7-rzę-
dową, stan bdb. Tel. 501 122 568

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam betoniarkę 150 l oraz sil-
nik elektryczny. Tel. 517 732 156

Sprzedam Romet (Komar 3), rok 
1988, zarejestrowany, sprawny, 

mało używany. Tel. 660 358 211

Dwie głowice do ciągnika “trzy-
dziestki” i “sześćdziesiątki”, c. 100 

zł/szt. Tel. 530 486 525 

Sprzedam motocykl Suzuki SV 650N, 
rok prod. 2002, cena 59000. Tel. 

500 582 289

Rower Jubilat, składak, koła 24”, 
c.190 zł. Tel. 505 987 592

Sprzedam Toyotę Auris, po kolizji. 
Tel. 793 061 934

Przyczepka samochodowa na reso-
rach, stelaż, plandeka – bez doku-

mentów. Podnośnik 1,5 tony. Tel. 84 
638 59 08

Spojler płaski, szerokość mocowania 
117. Tel. 790 534 473

Sprzedam śrutownik mały na kamie-
nie, szatkownica na kapustę, brony 

“trójki”, opony używane wielosezono-
we 195/55 R15, kultywator 11 łap. Tel. 
536 772 779

Siewnik do siania zboża, szer. 2 
m., stół kwadratowy, rozkłada-

ny, 2 fotele z podłokietnikami. Tel. 
536 772 779

Felgi do Citroena, 4-otworowe z 
oponami 185/65 R15, 200 zł. Tel. 

730 790 345

Sprzedam Opel Vectra 1999r., 2.0 
136 km, benz+LPG, przeb. 238 tys., 

c.2200 zł. Tel. 697 388 448

Koła do Audi “14”, tanio. Tel. 511 
621 165

Koła zimowe “15” do renault, po jed-
nym sezonie. Tel. 721 882 332

Prasa kostka. Tel. 729 926 754

Rozrzutnik obornika 1 os. 2,5 t. 
Tel. 729 926 754

Rozstrząsacz karuzelowy. Tel. 729 
926 754

Przetrząsarka taśmowa. Tel. 729 
926 754

Sprzedam opony zimowe 
185/60/15, po jednym sezonie. Tel. 

721 882 332

Sprzedam Ford S-Max 2011, 7 miejsc 
tel. 574 711 233

Opony zimowe, stan bdb., Uredbste-
in 185x65 R14, 2 szt, 25 zł/ szt. Tel. 

798 316 795

Części sam. do syreny Warszawy. Tel. 
608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Przyczepka sam. 200x120, moc-
na, ład. 1 tona, bez dokumentów. 

Części do Forda Galaxy od A do Z. Tel. 
515 796 951

Przyczepa Bruns 3,5 t, niemiecka, 
sprzedam lub zamienię na wóz-

-platforma. Tel. 515 796 951

Opielacz 3-rzędowy, przetrząsaczo-
-zgrabiarka, 7-rzędowa, kultywa-

tor 11-łapowy, cyrkulatka, solidna z 
daszkiem. Tel. 515 796 951

Części do Kamaza, nowe i używane. 
Tel. 602 180 912

Felga samochodowa 15 RT 60, 
4x100, 1 szt., c. 60 zł. Tel. 519 

106 797

Rozrzutnik do nawozu zaczepiany do 
ciągnika, lejowy. Tel. 722 100 734

Sprzedam Passata B4, 1996r., 
1.9TDI. Tel. 692 796 377

Ursus C360, pług trójka, kultywa-
tor, brony, kos do nawozu. Tel. 792 

251 459

Ford Mondeo kombi, 2 koła, 5 szt. 
80%, szyba tylna. Tel. 727 325 709

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE
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SPRZEDAM
 ■ Dystrybutor paliwa 3 szt. - 500 zł/ szt.
 ■ Szafka BHP 2 szt. - 200 zł/szt.
 ■ Cysterna 2000l - 1000 zł

TEL. 606 209 639

POMPY CIEPŁA 
- SPRZEDAŻ,  

MONTAŻ, SERWIS 

OFERTĘ 
 PRZYGOTUJEMY  

W OPARCIU  
O INDYWIDUALNE  

POTRZEBY  
ORAZ WYMAGANIA 

TECHNICZNE  
DANEGO OBIEKTU.

TEL. 727 003 673

REKLAMA 
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Fotowoltaika 

tel: 508 67 57 24tel: 508 67 57 24 www.ozevolt.plwww.ozevolt.pl

Oferuję kompleksowe usługi Foto-
woltaiczne. Posiadam jeden do-
świadczony zespół z którym od 

początku do końca jestem na placu bu-
dowy. W ten sposób mogę zagwaranto-
wać bezawaryjność i satysfakcję nawet 
najbardziej wymagającego klienta.

Sprawdź nas, polecam i zapraszam.

• sprzedaż
• montaż,
• serwis
• dofinansowanie

Wolny po 50-tce, sa-
motny pozna panią 

wolną, na jesien życia. 
Niezależny pod każdym 
względem. Tel. 721 945 
454

Jędrzej - komandos 
z 6-tej brygady po-

wietrzno-desantowej 
(służyłem w czerwonych 
beretach), lat 53, zwią-
że się na stałe z kobie-
tą, która mieszka na wsi, 
z dala od cywilizacji. Tel. 
507 530 822

Wdowiec emeryt sa-
motny pozna Panią 

w stosownym wieku, 22-
400. Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna 
partnera zmotoryzo-

wanego z poczuciem hu-
moru, lubiącego przyro-
dę, spacery. Tel. 782 488 
541

Kawaler 77 lat pozna 
Panią w podobnym 

wieku, cel - stały związek. 
Tel. 720 648 517

Kawaler przed 30-stką, 
wyższe wykształcenie, 

poszukuję dziewczyny. 
Tel. 729 479 563

Przystojny mężczyzna, 
lat 24, z Zakładu Kar-

nego (niski wyrok) pozna 
kobietę w wieku 20-30l. 
Adres do koresponden-
cji: Paweł Wojtan ul. Hru-
bieszowska 40, 22-400 
Zamość. Czekam na list 
od miłej i sympatycznej 
kobiety. Mile widziane 
zdjęcie. Czekam na twój 
list.

Kawaler lat 51 pozna 
Panią do lat 55, może 

być wdowa. Jestem bar-
dzo samotny. Niezależny 
finansowo. Tel. 695 958 
316

TOWARZYSKIE

GRANULAT 
STYROPIANOWY 
TEL. 729 911 254
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Szukam opiekunki do 
starszej, chodzącej ko-

biety. Tel. 722 291 635.

Zatrudnię sprzedawcę 
na lato, osoba dyspo-

zycyjna. Tel. 530 755 860

Kopanie działki. Pilne tel. 
513 042 729

Podejmę pracę jako 
opiekunka osób star-

szych, mam wykształ-
cenie medyczne i służę 
doświadczeniem, na 4 go-
dziny dziennie. Tel. 662 
036 198.

Przyjmę każdą pracę. 
Mam zawód stolarza. 

Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, 
naprawy ogrodzie, spa-

wanie, naprawy w domu. 
Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opie-
ka nad starszą osobą, 

posiadam referencje, pra-
ca całodobowa. Tel. 510 
691 982

Szukam pracy jako opie-
kunka osób starszych, 

praktyka, Zamość. Tel. 514 
568 954

Podejmę pracę fizyczną, 
po południu. Tel. 784 

990 092

Szukam pracy jako opie-
kunka osobista osób 

starszych, doświadcze-
nie i praktyka. Tel. 888 
988 582

Szukam pracy jako opie-
kunka, posiadam do-

świadczenie. Tel. 514 568 
954

Osoby do koszenia tra-
wy, kosa. Przyjmę od 

zaraz. Tel. 883 583 022

Koszenie traw na tere-
nie miasta. Tel. 84 530 

34 29

Szukam pracy – sprząta-
nie, gotowanie, drobne 

zakupy. Tel. 84 530 34 29

Osobę chętną do po-
mocy w pracach do-

mowych przyjmę. Emeryt. 
Tel. 793 061 934

Szukam pracy przy re-
montach mieszkań. Tel. 

500 180 211.

Opieka całodobowa 
nad niepełnospraw-

ną kobietą w wieku 83 lat. 
Gotowanie, sprzątanie itd. 
Tel 883 360 431

Szukam pracy: technik 
technologii drewna, 

specjalność - meblarstwo, 
l.56, prawo jazdy kat. B, 
najlepiej z umową o pra-
cę. Tel. 500 180 211

Podejmę pracę w cha-
rakterze opiekunki 

osoby starszej, posiadam 
rekomendacje i odpo-
wiednie wykształcenie. 
Tel. 501 055 957 Tel. 

Szukam pracy, fizycznej 
lub innej. Mam 48 lat. 

Tel. 505 154 219

Mężczyzna w średnim 
wieku PILNIE poszu-

kuje pracy jako pracownik 
fizyczny, z możliwością za-
mieszkania. Zamość i oko-
lice. Tel. 506 221 888

Podejmę pracę sprząta-
nie. Tel. 794 722 582

Szukam pracy, mam 
busa 9-osobowego, 

Opel Vivaro. Tel. 791 070 
096

Oferuję bezpłatną po-
moc w nauce i odra-

bianiu lekcji. Tel. 794 722 
582

Szukam pracy, mam 
orzeczenie o niepełno-

sprawności- zawodowe- 
prawo jazdy kat. B.T.C. 
lub w ochronie. Tel. 501 
364 658

Szukam pracy - układa-
nie płytek, malowanie. 

Tel. 697 623 251

Zaopiekuję się osobą 
samotną, chodzącą, 

w swoim domu. Tel. 501 
014 692

Szukam pracy jako 
sprzątaczka lub opie-

kunka do dzieci. Tel. 603 
266 832

Szukam pracy. Kierowca 
kat. B z orzeczeniem o 

niepełnosprawności. Ren-
cista, paszport, dyspozy-
cyjny. Tel. 726 578 335

PRACA

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Wydawca:  
Agnieszka Ciurysek  

Kurier Zamojski
Adres do korespondencji:

Nowy Kurier Zamojski 
ul. Nowy Rynek 27 

22-400 Zamość 
redakcja@kurierzamojski.pl

Biuro ogłoszeń i reklamy: 

Tomasz Krywionek 
ul. Nowy Rynek 27

reklama@kurierzamojski.pl 
730 210 777 
515 524 708

www.kurierzamojski.pl

Druk:   

ZPR Media SA,  
ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa

Grafika i DTP

Punkt konsultacyjny dla osób 
z problemem alkoholowym 
i członków ich rodzin czynny 

w piątki od godz. 16.00 do 18.00 w  
Stowarzyszeniu Klubu 
Abstynenta  “WIARUS”,  

ul. Peowiaków 66.  
Tel. 84 627 15 00  

w godz. od 16.00 do 20.00 
oraz Ośrodku Terapeutyczno- 
Wypoczynkowym “WIARUS”, 

Lipsko – Polesie 20  
w soboty w godz. 9.00 - 11.00.



REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #22, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania:  
Nowy Kurier Zamojski, ul. Nowy Rynek 27, 22-400 Zamość  
lub dostarczyć do Redakcji ul. Nowy Rynek 27 piętro drugie 

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #20/2022: „Rys wieży 
na tle wzgórz”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek 
otrzyma Urszula Tłuczek z Sitańca. Gratulujemy. Nagrodę można 

odebrać do 6 czerwca 2022 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu 
E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.


